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Det virkelige formål med astrologi er at tjene som en guide til det fysiske liv.
Astrologistuderende er overbeviste om, at dette er et perfekt undersøgelsessystem, hvor
selvkendskab kan opnås. Forfatteren mener, at karakteren er skæbnen, og at vi i tidligere
liv væver skæbnenettet med vores egen tanke, og nu væver vi på samme måde stoffet i
vores fremtidige horoskop. Enhver synd er resultatet af uvidenhed, så at kende os selv
betyder at blive klogere og dermed dominere skæbnen. Enhver skæbne, god eller dårlig,
bestod oprindeligt af vores egne tanker og handlinger og har sine rødder i vores karakter.
Horoskopet er indikatoren for den guddommelige lov i praksis og hjælper os derfor med
at opdage en stor del af vores skæbne.

* * *

Stigende tegn eller ascendant

Ascendant Vægt at 14°43'48''

Ved din fødsel rejste Vægten sig op, et tegn på luft og impuls. Det giver dig en modig
natur, elskværdig, tiltalende og øm. Dine følelser og sympatier vokser for meget og vil
sandsynligvis spille en vigtig rolle i dit liv. Du er i stand til at få mange venner, forholde
dig let til andre, det sociale aspekt af din natur er livligt, og du vil bedre tjene din
udvikling, hvis du dyrker det klogt. Du vil være mindre heldig, hvis du bor alene eller
isolerer dig fra andre. Du har et sofistikeret sind, du kan lide skønheden og klassen, og du
har en tendens til musik eller maleri. Dit miljø påvirker meget, og du vil ikke føle dig glad,
hvis det ikke er ryddeligt, elegant og harmonisk. Dit sind er i stand til betydelig kultivering,
især med hensyn til fantasi og idealisme, men du har mere intuition end sans og følelser
og sympati betyder mere for dig end kold logik. Du er ustabil og ustabil, dine likes og
vrangforestillinger varierer meget, og dine ideer ændres efter dine følelser. Du er ikke
stabil hverken over for ansigter eller ideer, og du vil sandsynligvis opleve mange
ændringer i dit liv. Forlovelse, venskab, partnerskab, forhold og ægteskab er de
grundlæggende noter i din natur, og du vil ikke nå dit fulde potentiale uden dem.
Du har tendens til at være charmerende, raffineret, attraktiv på en eller anden måde,
elskværdig, tiltalende, ubeslutsom, samarbejdsvillig, omgængelig, kreativ, kunstnerisk,
måske musikalsk tilbøjelig, harmonisk og ønsker at behage og ikke skabe bølger. Du
søger andres godkendelse og støtte. Du kan "have brug for" andres selskab og hader at
være alene. Du er tilbøjelig til at prøve for hårdt på at behage andre og gå på kompromis
med dine egne principper for at blive ønsket eller være populær. Alligevel kan du også
være meget selvcentreret. Du har svært ved at sige "nej". Du kan ikke udholde uorden og
disharmoni og ønsker, at alt skal være afbalanceret, klar og harmonisk. Du kan lide at se
på alle sider af et problem, før du beslutter dig. Du elsker at sammenligne ting og finde
analogier. Du nyder argument, men alligevel kan du være meget diplomatisk med et
venligt ydre. Udseende er vigtigt for dig. Du har tendens til at tiltrække hvad det er, du har
brug for uden nogen reel indsats fra din side. Åndelig lektion at lære: Beslutsomhed, især
i forhold. Venus styrer Vægten, så Venus vil være vigtig i dit diagram.
Held: Din karriere er stærkt påvirket af andre, venner, partnere, medarbejdere og partnere.



Ægteskabet er sandsynligt.
Lineal: Venus. Planeten Venus er hersker over Tyren og Vægten. Det er kærlighedens og
skønhedens planet. Styrker likes og gør aktivt og stærkt socialt aspekt af din natur. Dit
varme hjerte og kammeratskab, du kan lide selskab med venner og familie - har øm og
rolig disposition og foretrækker alt, hvad der er harmonisk og sofistikeret. Ligesom
komfort og lethed, fornøjelser og luksus, og du bliver muligvis nødt til at indsnævre dette
aspekt af din natur noget. Generelt giver Venus, dem der er født under det, god smag og
kærlighed til skønhed, godt miljø, tøj, smykker, dekorationer og vurdering af renlighed og
orden. Muligvis hvis du søger det for at have evnen til at udvikle det æstetiske aspekt af
din natur mod sang, musik, kunst, poesi osv. Indflydelsen på planeten kan også tilpasses
et forretningsliv, fordi det giver en vis økonomisk evne og held og lykke. Stemningen er
generelt munter, optimistisk og godhjertet og giver popularitet og mange venner. Venus er
den vigtigste indikator for kærlighed og ægteskab. Han har stadig en vis indflydelse på
økonomiske spørgsmål og spørgsmål om generel velstand samt erhvervelse af en følelse
af skønhed.

Venus Trine Ascendant

Du er glad, underholdende, charmerende, behagelig og har en behagelig personlighed. Du
elsker den skønhed og harmoni, du er lykkeligere, når tingene går glat. Du kan ikke lide
disharmoni og uenighed, og du kommer ikke ud af din måde for at ryste vandet. Du har
muligvis kunstneriske gaver.

Mars Konjunktion Ascendant

Du er en uafhængig person, og du vil have kontrol over dit liv. Du kan ikke lide
begrænsningerne af nogen art og kan ikke lide at give dig ordrer. Du vil være leder af
tingene og tage lederroller end at følge en anden som leder. Du kan have en eksplosiv
stemning, der er årsagen til ulykker, især fra brand eller ansigtsskæringer. Du er
sandsynligvis en sportsmand, og du kan lide fysiske og fysiske aktiviteter og være på
farten. Du har stor energi og mod, og du har mere end gennemsnittet evnen til hurtigt at
komme sig i tilfælde af sygdom, selv når du har højere feber end normalt, når du bliver
syg.

Lineal Venus ved 5 Hus

Dette bringer overfladen ud af din natur, der er social og hedonisk - det giver varme til
sympati og lidenskab for følelser. Du følger de sjove og mere engagerende job for den
tilfredshed, de giver dig end for deres nytte, og du nyder livet meget. I nogle tilfælde



følger den person, der er født med dette indlæg, et erhverv eller en hobby, der giver andre
tilfredshed, såsom musik, kunst, teater osv. Og der er ofte en afgørende tilbøjelighed i et
af disse områder. Du skal sørge for, at du ikke får for meget af fornøjelser og
fornemmelser. Du kan muligvis vinde gennem en klog visning i gunstige retninger. Du vil
være interesseret og vil elske børnene. Din kærlighedsnatur vil være stærk og
spændende. Du er generøs, ærlig og ærlig. Denne position forbedrer vitalitet og fysisk
sundhed.

Venus at 11°24'17'' Vandmand

Dine følelser udtrykkes på en åben, ukonventionel og ret løsrevet måde. At socialisere,
bringe folk sammen og have mange venner og bekendte appellerer meget til dig. Fordi du
værdsætter venskab så højt, kan du være mere komfortabel med at være ven end en
elsker. En ting er helt sikkert - du kan meget ikke lide besiddende, klamrende forhold. Du
vil være fri til at gøre hvad du vil med hvem du vil. Du ønsker en intellektuel eller åndelig
forbindelse med din partner, og dette kan endda være den foretrukne erstatning frem for
en meget intim eller følelsesmæssig binding. Du har brug for en partner, der giver dig
masser af frihed, så du kan være din egen person og ikke være for krævende
følelsesmæssigt. Du er charmerende, glad og original, men også kølig, rolig og løsrevet.
Denne løsrivelse er gavnlig, fordi du som regel aldrig er besiddende af mennesker eller
ting. De følelser, du har, har en tendens til at blive filtreret gennem dit sind og
intellektualiseret. Du er nødt til at lære varme og forståelse.
Denne indflydelse vil bidrage til din popularitet og sociale succes og vil give dig mange
venner og bekendte, hvoraf nogle kan få succes i livet og være i stand til at hjælpe dig
socialt, hvis ikke professionelt eller økonomisk. Det er gunstigt for kærlighed og
ægteskab, men det vil sandsynligvis også forårsage forsinkelse eller skuffelse, især når
det er under dårlige anvisninger, og i sådanne tilfælde kan du lide på grund af vantro
venner. Denne stilling giver dig også tro og stabilitet i dit venskab og venskab og giver dig
kærlighed til børnene og deres tilfredshed. Det forfiner sindet og giver noget fantasi og
smag for musik eller kunst. Du vil have en vis evne til penge og forretning, og du kan tjene
gennem investering eller spekulation. Kort sagt, du er venlig og charmerende. Du kan
godt lide at have en fælles ideologi med din ægtefælle, men du vil ikke være særlig
engageret, og du er noget upersonlig og egoistisk med ham. Du er original og intelligent.

Planeter i hus 1

Mars ved 1 Hus

Mars rejser sig øjeblikket af din fødsel. Dette vil give dig masser af energi og tillid til dig
selv, og du vil aldrig gå glip af, hvad verden kalder "mod". Du er modig, energisk og nogle
gange noget forestillet og tilbøjelig til at pålægge unødigt. Derfor skal du undgå at opgive
impulser og gøre hensynsløse ting samt drage hurtige konklusioner. Du vil leve op med
din egen indsats, og du kan forfremmes ganske godt, når omstændighederne kræver det.
Du skal dog forsøge at bevare nogle af dine handlinger, så du kan beholde din magt i den



periode, der er mest gavnlig at bruge den. Med andre ord, tænk altid inden du gør det.
Du har en overflod af fysisk vitalitet. Nogle gange er der så meget energi, at du bliver
hensynsløs, impulsiv og kaster forsigtighed mod vinden. Du kan opleve snit og
forbrændinger på dit hoved og ansigt, som kan efterlade en slags ar. Du er selvsikker,
uafhængig, utålmodig og ønsker at gøre dine egne ting. Du har en stærk
organisationsevne. Du er normalt selvsikker. Vagt mod ulykker på grund af skynd dig
rundt i din impulsivitet. Du kan blive udsat for feber, der er højere end normalt.

Mars at 20°41'28'' Vægt

Du svinger fra at være for påtrængende, aggressiv, konfronterende og insisterende på at
gøre tingene på din egen måde til at være for ivrig efter at behage og for at gå på
kompromis. Du har en stærk tiltrækning til det modsatte køn, og hvis Mars er
velaspekteret, bringer dette popularitet og god vilje. Men hvis Mars er dårligt aspekteret,
kan dette medføre modstand og kritik fra offentligheden og det modsatte køn, svaghed i
kærlighedsforhold og problemer med at lege med andres hengivenheder. Ønsket om
konkurrence og samarbejde svinger frem og tilbage. Du søger en balance mellem at
handle uafhængigt og assertivt og arbejde sammen og indbyrdes afhængigt med andre.
Du kan til tider føle dig frustreret over, at du ikke bare kan gøre, hvad du vil, at du altid
skal imødekomme andres behov og ønsker. Eller du kan føle dig tøvende med at handle
positivt, selvsikker, hvis du ikke har støtte og godkendelse fra andre mennesker. Uanset
hvad er du ikke en ensom. Du opnår dine mål ved at samarbejde og gå sammen med
andre ved at være en holdspiller. Du er meget optaget af begrebet retfærdighed og bliver
ret højrøstet, hvis du fornemmer, at nogen bliver udnyttet. Du kan blive tiltrukket af
juridiske sysler. Du undgår ekstremisme og foretrækker en afbalanceret, moderat tilgang
til at leve. Det er usandsynligt, at du skubber dig for hårdt eller bliver fanatisk drevet til at
nå dine mål. Du har en tendens til at være overbevisende, opfattende, entusiastisk og
afslappet, selvom du til tider kan være argumenterende. Diplomati og tålmodighed skal
muligvis kultiveres.
Denne indflydelse kan variere ret afhængigt af om du er i god eller dårlig retning. Det
gode resultat er, at du er stærkt tiltrukket af andre for samarbejde, venskab, forhold af en
slags eller for ægteskab. Du er meget dedikeret til enkeltpersoner, og du vil være
entusiastiske venner eller elskere, fordi du er varm og lidt lidenskabelig omkring dine
sympatier, og dette kan resultere i et tidligt og forhastet ægteskab. Ledsageren af ​​
ægteskabet eller forretningen vil være af modertypen, positiv, aktiv og ret suveræn. Der
kan være gevinster fra ægteskab, kooperativ eller arv. Der er mulighed for godt arbejde
eller fortjeneste fra forholdet til andre. Når du er i dårlige retninger, er der en risiko for
uenighed med andre, friktion, karakter uenighed, fjender vises, og du skaber konkurrence
eller jalousi, du kan bryde bånd og gifte dig med din partner eller gifte dig. I en nøddeskal
er du utålmodig og uden en specifik handlingsplan bliver du medfølende over for dit miljø,
hvorfra du har mange krav. Du skal lære at starte dine handlinger med mod og ikke
forvente drivkraft fra andre. Der er en mulighed for, at nyrerne eller lysken kan blive
påvirket, eller du kan lide af andres handlinger eller undladelser.



Kviksølv Kvadrat Mars

Du har kapacitet til at være meget klog og snedig og forsøge at udnytte nogen, hvis du får
chancen. Dit sind er opmærksomt, hurtigt og altid klar til et argument. Din tale er
undertiden for forhastet, og du mangler takt. Din tunge er et sværd, du bruger til at slå ud
over andre mennesker, når de har forstyrret dig eller gjort noget, du ikke kunne lide. Du
har et temperament, der kan eksplodere i bande, navneopkald og generel ranting og
raving. Du er en overbevisende og kraftig taler, og du har en måde at bringe folk over på
din måde at tænke på, men du er ikke særlig modtagelig for andres ideer og meninger. Du
er nødt til bedre at lære, hvordan du rationelt og logisk styrer dine ønsker. Din mentale
energi skal rettes ind i kreative kanaler i stedet for at blive spildt i konflikter med andre.
Du er til tider irritabel og fejlfindende, og dette vender venner og familie imod dig. Du er
argumenterende og temmelig kritisk og aggressiv i diskussioner, og du kan lide at gøre
enhver samtale til en debat eller mundtlig krig. Prøv at vælge en beskæftigelse, hvor dette
talent er et plus og ikke et minus. Måske kan du være en talsmand for en retfærdig sag,
en advokat, der kraftigt forsvarer en klient, en analytiker eller kritiker. Du elsker at læse,
og du har måske litterært talent. Du er højspændt og har meget nervøs energi, så du har
svært ved at sidde stille meget længe. Du elsker at arbejde på flere projekter på samme
tid, fordi det forhindrer dig i at kede dig, men du kan have svært ved at afslutte de ting, du
har startet. Du er nødt til at tage timeout lejlighedsvis og give dit sind en pause, så det
ikke bliver overbelastet. Indre spænding og fjendtlighed finder deres udløb i vrede udbrud,
hvilket undertiden giver lidt mening for lytterne. Din vrede ødelægger din evne til at tænke
klart, og så er du ikke i stand til logisk at præsentere årsagerne til din vrede. Da dine
nerver også er strakte, skal du være forsigtig, eller du kan lide af en eller anden form for
nervøs lidelse, såsom helvedesild eller et sår. Vrede er også meget skadeligt for hjertet.
Du har en tendens til at arbejde for meget, hvilket er meget hårdt for både din fysiske
krop og dine nerver. Din tilgang til livet kan være for meget travlhed, med meget løb rundt
og intet bliver udført. Sæt farten af ​​og til og slapp af.
Dette er på ingen måde et gunstigt aspekt med hensyn til dit sind og har en tendens til at
gøre dig impulsiv og overaktiv. Du har nok skjult og åbenbar sarkasme i din natur, en
hurtig ånd og et meget dygtigt sind. Du har også intellektuel intelligens og evnen til at
forfølge videnskabeligt arbejde. Du har stort mod, men nogle gange er du for dumdristig.
Når du taler, har du en tendens til at være skødesløs, og det er godt at være diskret, når
du skriver eller taler, fordi du har tendens til at sige mere end du vil og udtrykke dine
meninger for frit. Kort sagt, du har et sårbart nervesystem og gør det, der kommer i dit
sind uden at tænke på konsekvenserne af dine handlinger. Du taler meget, og du kræver
andres opmærksomhed, mens du ikke er god til at lytte. Du bliver aggressiv og dum, når
du indser, at nogen ikke er ligeglad.

Sol Kvadrat Mars



Du er mere optaget af din egen selvbevarelse end med andres behov eller interesser. Du
har en kampånd og konkurrerer med dem omkring dig. Du skal lære at samarbejde og gå
på kompromis. Du kan lide at vælge små kampe og gå head-to-head med andre over
næsten alle sager, uanset hvor trivielt. Dine ønsker bliver bedre af dig, fordi du mangler
selvkontrol. Du er til tider selvisk, du føler ofte, at du har brug for at kæmpe for at få det,
du ønsker, og du har en tendens til at have en "mig-først" -indstilling, der vreder eller
irriterer andre. Du har et behov for at have ret, selv når du ikke er det. Du har svært ved at
tilgive andre og sige, at du er ked af det. Du har meget energi og vitalitet, men du skal
være forsigtig med ikke at sprede det i uproduktivt eller sensuelt liv. Du er forhastet,
utålmodig og undertiden hensynsløs. Du har et behov for at tænke, før du handler. Du kan
ikke lide nogen form for tilbageholdenhed, og du gør oprør mod at tage ordrer. Du har
problemer med overordnede på grund af dette, og dette kan påvirke din karriere. Du har et
brændende temperament og en tendens til ulykker og feber. Du skal være forsigtig med
overanstrengelse, da du har tendens til at gøre ting, indtil du bare brænder ud. Du bliver
let frustreret, og du kaster anfald, hvis du ikke får din vej. Dine impulsive handlinger kan
føre dig ind i mange vanskeligheder, herunder måske at blive en kompulsiv gambler. Du
bliver let frustreret, og dette udløser utålmodighed og vrede, som du har tendens til at
tage ud på dem, der er tættest på dig. Hvis du kan lære, hvordan du korrekt kanaliserer alt
det drev og energi, er der ingen grænse for dine præstationer og succes. Men dette vil
kræve selvdisciplin, selvkontrol, tilbageholdenhed, tålmodighed, vedholdenhed og
viljestyrke. Du er nødt til at indse, at dine egne personlige ønsker måske ikke er i tråd med
din Ånds ønsker, og det er det, der forårsager al den stress, du føler indeni. Søg dit højere
selv, og du kan derefter gøre mange af disse negativer til positive. De forhindringer, der
opstår i forbindelse med opnåelse af dine personlige ønsker, er at hjælpe dig med at
forblive i overensstemmelse med din Ånds ønsker. Du har den nødvendige selvtillid og
mod, som er til stor hjælp for dig med at strømme med de forhindringer, som dette aspekt
bringer i dit liv. Du skal simpelthen udvikle mere selvkontrol.
Dette viser, at der er en vis konflikt mellem individets vilje og udseendet af ønsker, og på
grund af disse to påvirkninger vil du lide. Så prøv at styrke din individuelle vilje og ikke
lade dig trække af ønsker, som du ikke kan nå. Jeg synes, det er godt at undgå enhver
form for forstyrrelse, og måske i nogle tidspunkter af dit liv skal du passe på ulykker. Før
du gennemgår en operation, skal du tænke meget grundigt, og du skal også passe på ild
og skydevåben. Du er af natur tilbøjelig til febersygdomme og har generelt tendens til at
være alt for useriøs. Med andre ord er du ambitiøs, egoistisk og konkurrencedygtig i dine
forhold til andre, mens du ikke kan udtrykke en intens aggressiv holdning. Du beder
konstant om bekræftelser fra dit miljø, og når du ikke får dem, bliver du hård og absolut.
Du har intense seksuelle impulser med en "naturlig" konsekvens af at være afhængig af
din ægtefælle. Du spilder din energi, og du kan bringe dit liv i fare gennem nogle af dine
forsinkede aktiviteter. Endelig siger jeg, at dette aspekt giver en enorm forskel på mening
og friktion med faderen.
Sundhed
Dette aspekt kan forårsage synsproblemer, som dukker op fra barndommen.
Jeg synes det er godt at undgå enhver form for forstyrrelse, og måske i nogle tidspunkter
af dit liv bliver du nødt til at passe på ulykker. Inden du gennemgår en operation, skal du
overveje det meget nøje, og du skal også passe på ild og skydevåben. Du er af natur



tilbøjelig til febersygdomme og har generelt tendens til at være alt for useriøs. Du spilder
din energi, og du kan bringe dit liv i fare gennem nogle af dine forsinkede aktiviteter.
Dette aspekt ligner et vulkanudbrud og er farligt, så du bør aldrig blive forstyrret for
meget. Da der er en risiko for, at dit blod stiger til dit hoved, og du kan blive svimmel. Når
du føler dig uudholdeligt presset og vred, træk vejret langsomt og dybt, indtil du roer dig
helt ned.

* * *

Atomicitet

Sol at 25°04'21'' Stenbukken

Du har lyst til at bestige de bjerge, der er nødvendige, og stå på dine egne ben for at
udarbejde dine ambitioner og din frelse. Du er konservativ, organiseret, metodisk,
traditionel, ansvarlig, ærlig, effektiv, tålmodig, praktisk, autoritativ, disciplineret, seriøs og
målrettet. På den negative side kan du være bekymret, pessimistisk, gengældende,
mistænksom, stædig og intolerant. Du er lykkeligst i karrierer, der kræver
organisationsevne, integritet og udholdenhed. Du er bange for fiasko. Dit stille ydre gør, at
du ser ud til at være enlige. Du bygger en reservemur omkring dig for at beskytte dig mod
de dårlige vinde i verden omkring dig. Intet kommer i vejen for dine planer og ambitioner.
Du stræber efter sikkerhed ved at holde fast ved pligt og ansvar. Arbejde er meget vigtigt
for dig, og du tager det ikke let. Du har et mindreværdskompleks, og det er sommetider
det, der driver dig så hårdt til at få succes. Du vil se godt ud foran verden. Du kan godt
lide at planlægge alle dine træk og afveje alle fordele og ulemper ved ethvert problem på
forhånd. Du er pålidelig, især i en krise. Når du bliver spurgt, giver du sunde, praktiske
råd. Du er som regel ikke aggressive mennesker og udtrykker kun fjendtlighed som et
forsvar, når du bliver angrebet. Til tider kan du være meget følsom over for ondt og føle
dig alene, som om ingen forstår dig. Et negativt af dig er, at du nogle gange vil søge
gengældelse for forkerte handlinger mod dig. Du har brug for mennesker, men du har en
tendens til at isolere dig fra mennesker på grund af din reserve og frygt for at blive såret.
Du kan være meget loyal over for nære venner og mennesker, du holder af. Respekt og
anerkendelse er vigtig for dig. Opmuntring og ros er afgørende for at motivere dig. En
frygt for at være uden materielle ting gør det obligatorisk, at du har en regelmæssig
indkomst. Dine præstationer i livet opnås gennem stadige fremskridt snarere end gennem
spekulationer eller hurtig-rig-hurtig ordninger. Du har stærk selvdisciplin, og intet afviser
dem fra dit kursus, hvis dit sind er bestemt. Du vil opgive mange fornøjelser for at nå dine
mål. Hårdt arbejde forfrisker dig. Du er sparsommelig og kan lide at samle ting. Du afskyr
affald. Dette inkluderer at spilde en masse snak i ledig snak. Du taler, når du har noget at
sige. Du kan være kreativ, men du skal til tider lære at overvinde din egen selvtillid og
manglende tillid. Pessimisme i dine egne evner kan holde dig tilbage. I skal lære at tro på
jer selv og blive optimistiske. Der er intet bjerg, du ikke kan bestige, hvis det er det, du
ønsker at gøre. Du har meget tålmodighed, hvilket er godt, fordi mange af dine planer



mødes med forsinkelser, tilbageslag og forhindringer. Dette lærer dig lydighed, hvilket
hjælper dig med at stræbe efter åndelig opnåelse snarere end materiel opnåelse. For dig
er arbejde terapeutisk og er sandsynligvis den bedste medicin til hvad som helst du har
undtagen overarbejde, som du er tilbøjelig til at gøre. Det er svært for dig at virkelig
slappe af. Du er lykkeligst, når du har travlt, selv i din fritid. Du er tankevækkende,
selvstændige mennesker. Manglende måske noget af den personlige magnetisme hos
nogle af de andre stjernetegn, er du alligevel ret taktfuld, medfølende og varmhjertet.
Dine egne personlige lidelser hjælper dig med at identificere dig med andres lidelser. I
kærlighed er du så romantisk og følelsesladet som nogen anden, men du føler dig
normalt hæmmet i at udtrykke dine følelser. Du er forsigtig med at gøre en total
forpligtelse, indtil du ved, at den mulige partners egenskaber og livsstil er forenelige med
dine. Når du er gift, skilles du sjældent, fordi du føler, at enhver situation kan løses, hvis
du kun arbejder hårdt nok.
Du, der har solen i Stenbukken, er ambitiøs, vedholdende, hårdtarbejdende og tålmodig.
Du har uafhængighed, selvtillid, beslutsomhed, list og kloghed samt evnen til at vinde
velstand og erhvervelser, og du er en særlig husholderske på dette område. Du
respekterer alder og gamle skikke, du har en stærk, stabil og komplet karakter, og du kan
godt lide mysteriet. I er idealister, og I fodrer en særlig kærlighed til skønhed,
retfærdighed, renhed og perfektion, og selvfølgelig vil I få succes i livet takket være de
ekstraordinære elementer i jeres karakter. Du har evnen og kraften til at tage ansvar, fordi
du er pålidelig og positiv.

Saturn Sekstil Sol

Du er realistisk, moden, praktisk, organiseret, disciplineret og seriøs. Hårdt arbejde
generer dig ikke, og du forstår, at det tager tid at opbygge noget af varig værdi. Du er
grundig og opmærksom på detaljer. Dine ambitioner er velbegrundede, og du giver ikke
løfter, du ikke kan holde. Du har evnen til at koncentrere dig og fortsætte med at arbejde
på noget, indtil det er helt færdigt - og gjort korrekt. Du har den nødvendige tålmodighed
og vedholdenhed for at få succes med alt, hvad du påtager dig. Du har en stærk
ansvarsfølelse og er meget samvittighedsfuld i at udføre dine pligter. Du gør ofte ting,
fordi du føler, at det forventes af dig. Du har en vis generthed og reserve over dig, der ikke
gør andre ubehagelige ved at være omkring dig. Du kan ikke lide at lave et skuespil af dig
selv. Dit behov for at føle dig organiseret får dig til ikke at lide uorden og rod i dit hjem
eller din arbejdsplads. Der kan være gevinst gennem ældre mennesker. De i
autoritetsstillinger hjælper dig, fordi de ser, at du er en hård og dedikeret medarbejder. Du
er en født leder med den medfødte evne til at vurdere og koordinere den nødvendige
indsats for at nå dine mål. Dit sind er praktisk, kontemplativ og autoritativ. Du kan dog
have svært ved at tage anvisninger fra andre på grund af din egen metodiske analyse af
alle situationer.
Dette er en heldig indflydelse. Det vil gøre dig stabil, tålmodig, stædig, forsigtig og ærlig,
og med sådanne egenskaber i din karakter vil du vinde respekt, og du vil være i stand til
at have nogle meget ansvarlige positioner i dit liv, hvis du tager dig af dem. Du har



organisatoriske og administrative muligheder, metodisk og intern magt, og du får social
anerkendelse. Du er konsekvent, seriøs, retfærdig og pålidelig, rig og har filosofiske evner.
Ældre mennesker end dig vil hjælpe, og dem, der har en meget vigtig plads i livet, vil blive
vist dig, hvis du har brug for deres hjælp. Dit moralske aspekt vil vokse mere og mere, når
du bevæger dig fremad og bliver mere og mere bevidst. Også dit helbred forbedres, når
det går igennem årene, og hvis du er gravid, kan du muligvis leve op til en meget gammel
alder.

Uranus Trine Sol

Du er tiltrukket af noget usædvanligt, uortodoks, upopulært og underligt. Du tillader ikke
tradition og traditionel overbevisning eller tænkning at diktere, hvordan du skal leve dit liv.
Du søger spænding og eventyr i alt hvad du gør. Du er i forkant med udviklingen i livet, og
du kan godt lide at holde dig informeret om alle de seneste tekniske fremskridt. Du har
interesse for uranske ting som elektronik, computere, motorcykler eller astrologi. Du
søger frihed og uafhængighed, og du er ikke bange for forandring. Du har et vist
opfindsomt geni om dig, og du finder de mest originale og unikke løsninger på problemer.
Du har meget kreativitet og intuition, der har brug for udtryk. Du er opmærksom på
opvågningen af ​​dit indre og lytter til det for retning i livet. De ting, der sker med dig, sker
ganske uventet og helt ud af det blå. Du har tendens til at have fremragende held og lykke
med tiden. Du har et progressivt syn og er meget innovativ.
Dette er en meget gavnlig indflydelse for alle, der fuldt ud kan reagere på denne højere
vibration, fordi det giver en bemærkelsesværdig opfindsomhed og originalitet, hvilket gør
den individuelle karakter selvforsynende og opfindsomme. Så du har en uafhængig ånd,
og du kan lide at køre dine planer, som du normalt visualiserer tydeligt og præcist. Du har
en bemærkelsesværdig magnetisk kraft, og du kan udøve en tiltrækning på andre, som
gør det let for dig at påvirke dem. Du har tendens til at være fordomsfri, filosofisk,
uforenelig, uafhængig og fri - du nyder alle de skjulte problemer. Dette aspekt kan give dig
en social rolle, en høj position og en hurtig succes.

Neptun Sekstil Sol

Du er fantasifuld og ganske følsom over for de forhold, som du omgiver dig med. Du
elsker det farverige, det smukke, det musikalske og det magiske. Du er tiltrukket af
metafysik og ønsker at forstå de dybere sandheder i livet. Du føler dig forbundet med
hele universet og føler rapport med alle levende væsener. Du er sympatisk, medfølende
og omsorgsfuld og vil altid gå ud af din måde at hjælpe nogen i nød. For at blive opfyldt
er du nødt til at udtrykke dig gennem en eller anden kreativ forfølgelse, enten kunst,
musik, fotografering, dans eller drama. Du har tendens til at være meget idealistisk, lidt
romantisk og til tider noget upraktisk. Du er fyldt med mange ideer og meget inspiration



og med en lille indsats kan du bringe alle dine drømme og fantasier til virkelighed. I
tidligere levetider har du startet arbejdet med at udvikle dit psykiske potentiale til
konkrete evner, og du kan fortsætte det arbejde i dette liv ved at tjene dem omkring dig,
der har brug for din hjælp. Du er i stand til at kontakte dit Højere Selv for visdom, sandhed
og vejledning. Du har en kærlighed til kunst, musik og maleri, og du sætter pris på
forfining og høje idealer. Du kan have visioner og drømme, som du ikke forstår. På grund
af din ekstreme følsomhed har du en tendens til at undgå direkte konfrontation med
andre. Du er velsignet med en vis æterisk charme og magnetisme.
Dette viser, at effekten af ​​denne mystiske planet bidrager til din åndelige udvikling, og du
kan se, at større bevidst udvidelse kommer fra oplevelser, som du har for meget svært
ved at beskrive for andre. De virkelige paradokser i livet vises mere eller mindre i din
bevidsthed, og nogle sandheder, der kan udtrykkes i form af paradoks, vil have en særlig
betydning og virkelighed for dig, hvis du kan komme til denne indflydelses øvre overflade.
Du er heldig med den generelle betydning af udtrykket (selvom du måske ikke tænker på
dig selv som sådan), og som regel vil du blive ønsket af andre. Du skal dog være forsigtig
med at det sensuelle aspekt af livet ikke dominerer dig. Du har også kreativ fantasi,
kunstneriske evner, inspiration og høflighed, delikatesse og romantik. Vær opmærksom
på svaghederne hos dine medmennesker, og du kan godt lide at deltage i grupper, der er
involveret i at hæve levestandarden.

Måne Sekstil Sol

Solens og månens lyse ansigt forbedrer dit fødselshoroskop. Det giver dig succes på
mange måder og hjælper dig med at nå mange af dine ønsker og trang. Du har en sund
ambition, mens velstand følger enhver indsats, du gør for at få succes i livet. Du får
anerkendelse og påskønnelse i den sfære, du bevæger dig, afhængigt af brugen af ​​dine
færdigheder. Denne indflydelse forbedrer også din adfærd i høj grad og øger din vitalitet.
Du har succes i alle hjerte-relaterede anliggender, fordi du er alt for sympatisk og oprigtig
i følelser. Kort sagt er du selvsikker, og du kan drage fordel af din vitalitet og opnå både
socialt og personligt. Du har et godt familiemiljø, og dit liv er let og behageligt.
Du er en kreativ person, der bedst kan tilfredsstille dine egne personlige mål ved at få
støtte fra din familie og andre, hvilket giver dig mulighed for at handle med tillid. Du har
evnen til at tilfredsstille både dit behov for at være et individ og dit behov for at indbyrdes
forbinde med andre. Du er uafhængig, selvhjulpen og tilfreds med dig selv. Din viljestyrke
er blevet brugt i tidligere levetider til at bringe dine følelser i harmoni. Dette tiltrækker dig
derfor generel succes i livet, gode omgivelser i hjemmet, trofaste venner, respekt i
samfundet, rimelige økonomiske forhold og generelt godt helbred. Du kan stige i livet
gennem din egen medfødte evne, som enten vinder for dig anerkendelse af mennesker i
stillinger til at hjælpe dig, eller som får dig til at finde din egen niche og få det til at ske
for dig selv. De objektive og subjektive sider i din natur er i harmoni og fungerer godt
sammen. Dette bringer fred og tilfredshed blandt de forskellige prøvelser i livet.



Kviksølv Konjunktion Sol

Dette er et tvivlsomt sted, og kun dem, der lever mere som individualitet end som en
personlighed, kan reagere på hendes vibrationer. I dette tilfælde giver det stor mental
kapacitet med en klar overklassetanke. Men når det personlige aspekt af karakteren
domineres, har denne position ingen dramatisk effekt. For at denne position skal blive
aktiv og gunstig, skal enhver personlig tendens forsvinde og lade sjælens visdom
overskride intellektet. Fordi dette er en position, der favoriserer mere den subjektive
bevidsthed eller intellekt end den specifikke eller objektive demonstration af viden. For de
fleste mennesker forbliver denne position en skjult mulighed, indtil sjælen udvikler sig.
Med andre ord er du smart, men egoistisk, fordi du tror, ​​du altid har ret. Du nægter at lytte
til andres meninger, eller hvis du nogensinde hører dem, tager du dem ikke alvorligt. På
den anden side hjælper du dem, der ikke har entusiasme, men ikke er i stand til at
opretholde din egen entusiasme. Du er tilbøjelig til kedsomhed.
Du har tendens til at se ting fra tid til anden. Lejlighedsvis har du et problem med at være
objektiv, fordi du kan være ret selvoptaget. Du elsker at tale om dig selv, dine ideer og
meninger, men du er ligeglad med at lytte til andre, når de gør det samme. Du nyder et
rent sind med en hurtig ånd, og du har en kærlighed til at lære og engagere sig i nye
oplevelser. Du har brug for konstant åndelig stimulering og aktivitet, fordi du ellers keder
dig. Du har evnen til at kommunikere dine ideer til andre og få dem til at høre dit
synspunkt, men du er nødt til at holde styr på og koordinere med, hvad andre siger. Dette
skyldes, at i stedet for at lytte til, hvad de siger til dig, tænker du på, hvad du vil sige
senere, men du har ikke hørt, hvad dine samtalepartnere har sagt i mellemtiden. Du er ret
upassende, og du kan have for vane at bide dine negle, ryste dine led eller en anden vane.
Start en hobby, der kræver brug af dine hænder, så du ikke er så ængstelig og irriterende
for andre med dit lille temperament. Og arbejde lidt mindre selvcentreret.

Pluto Trine Sol

Du er meget selvsikker og har stor tro og tillid til dine egne evner. Du tror på, at du kan
overleve alt, hvad livet kaster din vej. Du forventer at erobre enhver hindring, problem eller
dårlig vane, du måtte have. Din viljestyrke er meget stærk, og du har den nødvendige
selvkontrol og selvdisciplin til at gå med den, der praktisk talt garanterer succes i livet.
Du har enorme indre ressourcer, styrke og udholdenhed. Du bruger alle disse potente
talenter til at reformere de ting omkring dig, der skal ændres. Du står op for dine
rettigheder såvel som for andres rettigheder. Du har lederskabskvaliteter og udøvende
færdigheder. Folk ser til dig for at vise dem vejen. Du er meget intens og forfølger dine
mål med fuldstændig dedikation og enkelhed i formålet næsten til tvang eller fanatisme.
Du har svært ved at respektere mennesker, der er svagvillige eller dem, der undgår at
konfrontere deres liv og problemer. Du føler dig ansvarlig for din egen skæbne, og du



mener, at det skal være sådan. Du har den intuitive opfattelse af at se lige igennem
tingene og komme ind i sagen. Du anerkender dit behov for at opløse negative holdninger
og tankemønstre, og du gør dette på samme måde, som du gør alt andet - med intensitet,
fokus og koncentration. Du er en vinder, og det føler folk instinktivt, når de er omkring
dig.
Dette viser, at din vilje er i harmoni med din seksualitet, hvilket i enkle vendinger betyder,
at du er god til kærlighed og især i seksuel handling. Det giver dig også
bemærkelsesværdige kreative gaver og evner. Du har en tendens til at frigøre dig fra bånd
og grænser og nemt fjerne det, du ikke ønsker. Der er mulighed for at spille en højere rolle
i et oprør. Også dette aspekt giver dig et godt helbred og en "hurtig helbredelsesevne",
både i psykiske og fysiske sygdomme. Du har en imponerende personlighed, der aldrig
går ubemærket hen, fordi du udtrykker erotik og selvtillid.

Jupiter Opposition Sol

Du har tendens til at være optimistisk og selvsikker, men alt for så. Du er
selvoverbærende og overdreven ekstravagant. Der er en egoistisk stribe inden i dig, der
undertiden forhindrer dig i at hengive dig til andre. Der kan være religiøs fanatisme her
med en lukket overholdelse af en bestemt dogme. Du har ikke den bedste vurdering til
tider, og du lover mere, end du er i stand til at levere. Du viser falsk stolthed. Du har en
tendens til at overdrive dine historier eller dine egne evner. Du har svært ved at skabe den
nødvendige beslutning om at gennemføre gennemførelsen af ​​de projekter, du starter. Du
har store forhåbninger og ønsket om at få succes i livet på en storslået måde, men du har
måske ikke initiativ eller vedholdenhed til at gøre det til en realitet. Men på trods af alt
dette ser du aldrig ud til at miste dit håb for fremtiden. Du kan blive rastløs og utilfredse
med det ansvar og de begrænsninger, du har i livet. På et tidspunkt vil din tro blive testet
for at se, hvor stærk den er. Du kan støde på juridiske problemer, især med eller gennem
dem i autoritetsstillinger. Du skal spørge dig selv, hvornår bliver selvtillid egoisme? Du vil
føle dig vigtig, og det kan let føre til en egoistisk måde. Du elsker at vise dig selv og gøre
dig selv til en vigtig. Du er i stand til prangende udstillinger af ekstravagance. Du er spild
af de energier og ressourcer, som du er blevet betroet. Alle handlinger skal nøje
overvejes, så du ikke oplever alvorlige tab på grund af overspekulation, lån, investeringer,
spil osv. Social prestige er vigtig for dig. Du kan være udsat for
blodcirkulationsproblemer, især den arterielle cirkulation. At leve det "gode liv" kan tilføje
ekstra pund, og dette kan også bidrage til helbredsproblemer. Du er nødt til at forblive
aktiv og fortsætte med at træne.
Dette er ikke et godt punkt, selvom Jupiter er den heldige af planeterne. Dette aspekt
forårsager en vis forsinkelse i det gode løfte om de sager, der styres af Jupiter, såvel som
fremkomsten af ​​problemer fra alle de ting, som du ville forvente at være god fra. Du skal
tage dig af forholdet til mennesker af religion, som i dine forhold eller i din
korrespondance med dem, du elsker. Denne indflydelse er ikke god for dit helbred med
hensyn til blod, og det ville være tilrådeligt at tage noget af din diæt, fordi din lever ikke
altid fungerer godt, og dette vil påvirke dit liv og humør og vil gøre dig et par gange



melankolsk og desperat . Dette aspekt hindrer din sociale fremgang. Også overdrivelse i
alle dine begivenheder, såsom spild af penge, frådseri, handling uden moden tanke osv.
Ellers er du velmenende og sørg for at sprede rundt omkring dine smil.

* * *

Personlighed

Måne at 23°41'40'' Fiskene

Dine følelser udtrykkes medfølende og medfølende. Du er følsom, venlig og blid,
fantasifuld, genert, ømhjertet og har en medfødt forståelse af, hvordan andre mennesker
føler og reagerer på situationer. Det gør dig ondt, hvis en anden er såret. På grund af din
venlighed og ikke-fordømmende holdning kommer folk i problemer, smerte eller forvirring
til dig i håb om at finde svar. Det er svært for dem at tænke, at du selv har smerter, men
selvom du er, vil du gøre dit bedste for at hjælpe dem eller lære dem. Du ser ud til at
mærke, at al den smerte, du har lidt, er til et højere formål, hvis det kun er at undervise
andre eller hjælpe med at vise dem vejen. Til tider udnyttes dog dit bløde hjerte, og så
føler du behovet for at trække dig tilbage for at genvinde din styrke og ro. Musik spiller en
vigtig rolle i dit liv, og du trækkes instinktivt til det. Det er som en stemme fra din ånds
sande hjem. Det hjælper dig med at udtrykke følelserne indeni, som nogle gange er så
tåget eller vagt, at de ikke kan bringes i ord. Du har en meget romantisk natur og kan blive
forelsket i kærlighed. Nogle gange bliver dine følelser og fantasier så båret af, at du bliver
alt for følelsesladet eller sentimental, til stor forfærdelse for dem omkring dig. Du har
dine humørsvingninger, som folk ikke ved, hvordan de skal håndtere. Du er ikke bange for
svært eller hårdt arbejde, og du kan især lide at arbejde for dem, der er mindre heldige
end dig selv. Du foretrækker at arbejde bag kulisserne, da du måske let kan drænes for
energi af andre. Der kan være talent inden for kunst, dans eller musik. Tendenser til
dagdrømning kan være nødvendigt at kontrollere.
Denne position forbedrer det følelsesmæssige aspekt af din natur og gør dine følelser
aktive og modtagelige. Du er modtagelig, følsom og påvirket af dit miljø, især i familie-
eller sociale anliggender. Du tilpasser dig normalt til dine mennesker, og din komfort
afhænger hovedsageligt af den slags mennesker omkring dig og omstændighederne i
hverdagen. Du er rolig og ubekymret, men varieret og venner af sorten - og med hensyn til
denne position mangler du energi, beslutsomhed og udholdenhed. Du kan være lidt lille,
og du kan udvikle en vis mental kapacitet. Når du er i dårlige retninger, kan du støde på
modstand eller fjendtlighed eller lide af tab, forræderi eller snigende opførsel. Der er
mulighed for rejse og mange ændringer af bopæl. Kort sagt er du høflig, men genert og
sky. Du er "børn", der er kendetegnet ved deres overdrivelser og "cache", godmodige og
følsomme. Men du er også flygtig, du skaber myter, og du lever i dem. Du elsker kunst og
især poesi og musik.

Måne ved 6 Hus



Månen i det sjette hus viser, at dine vigtigste oplevelser kommer gennem psykiske ting.
Du er konsekvent i udførelsen af ​​ethvert specielt projekt, der sætter dig under dit ansvar,
men du gør det bedre under vejledning af en stærkere indflydelse fra dit. Nogle gange er
du ubeslutsomme og svinger, og på grund af dette kan du gå glip af muligheder. Dit
helbred vil lide under denne stilling og vil give dig op, når du har brug for det, muligvis på
grund af overanstrengelse eller angst, fordi de påvirker sindet og reflekterer over kroppen.
Du vil vinde mere gennem almindelige job end hos dem, der er fremtrædende eller
overlegne. Mange glæder og sorger kommer fra din bund.

Kviksølv Sekstil Måne

Du har et fremragende sind, og du husker let ansigter, navne og tidligere begivenheder. Du
er en vidunderlig taler og lærer, da du kan sætte dine følelser og dit hjerte i det, du prøver
at formidle. At få viden og dele den viden er vigtig for dig, og du gør en stor indsats for at
være på toppen af ​​de seneste udviklinger. Du er en naturlig rådgiver, når du lytter godt til,
hvad folk deler med dig, især med hensyn til deres problemer. Du opmuntrer andre og er i
stand til at hjælpe dem med at have tillid til sig selv. Folk stoler på dig og betro deres
problemer til dig, idet de ved, at du ikke vil dømme dem. Du kan læse mellem linjerne i,
hvad andre siger, og du har evnen til at kunne fortælle dem, hvad de virkelig har brug for
at høre. Du fører sandsynligvis en slags dagbog eller journal for at registrere dine tanker
og følelser, så du regelmæssigt kan vende tilbage til dem og lære af dine tidligere
erfaringer. Du har talent for at lære fremmede sprog. Du har tendens til at tænke klart og
logisk, da dine følelser og dine tanker er i harmoni. Da du er så følsom over for andres
følelser, er du i stand til at verbalisere den andres behov, før de har talt. Dette er meget
betryggende for folk, fordi de ved, at du forstår, hvor de kommer fra. Du har evnen til at
kommunikere ideer og koncepter til andre, enten mundtligt eller skriftligt. Du har en
kærlighed til variation, rejser, kommunikerer og læser. Der kan være litterært eller
skrivende talent med dette aspekt, da det helt sikkert styrker og gavner mentaliteten.
Dette aspekt giver dig vidunderlige mentale evner og gør din hjerne nøjagtig og aktiv. Du
vil få succes i livet takket være ånden og hastigheden i din opfattelse. Du har evnen til at
tjene penge, og du har det godt med formularer og skrivning. Dette aspekt giver dig
mulighed for at sætte pris på livet og få mest muligt ud af det, fordi du er intelligent og
kan tænke selv. Du er nødt til at kultivere clairvoyance såvel som din hukommelse, hvilket
er et træk ved dette aspekt, når det er aktivt og ikke latent. Du har talent i tale eller
skrivning, og du kan meget let udtrykke dine tanker og ideer. Kort sagt, du har en stor
evne til at overføre ideer og følelser, karisma, der tillader gode relationer med andre og
beskæftigelse i erhverv, der kræver overtalelse og PR. Du er rastløs og inspirerer tillid,
fordi du er smart og retfærdig.

Neptun Trine Måne



Du har en vidunderlig fantasi og er meget følsom og intuitiv. Du er blid, godhjertet,
romantisk, sympatisk og medfølende. Du er altid der for at lytte til andres problemer, og
du dømmer dem aldrig for hvad de har gjort. Du er idealistisk og inspirerende og finder
stor følelsesmæssig opfyldelse gennem kunsten, hvad enten det er maleri, musik, drama
eller dans. Du kan interessere dig for fotografering eller noget, der har med havet at gøre.
Du er i stand til at ofre dine egne behov, hvis det vil betyde at hjælpe en anden. Du er
meget kreativ og har brug for at udtrykke dig på denne måde for at forblive
følelsesmæssigt afbalanceret. Du har interesse for metafysik eller okkult videnskab såvel
som evne, selvom det nu kun er i dvale. Du er særligt tilpasset vibrationerne i dit miljø, så
du skal være opmærksom på de mennesker og situationer, som du omgiver dig med.
Skønheden og harmonien i dine omgivelser har en meget stærk effekt på dine følelser. Du
vil gøre alt for at bevare freden, undgå konfrontation og gøre alle glade. Du giver
uforholdsmæssigt meget af din tid til at hjælpe andre og er i denne henseende
fuldstændig uselvisk. Du har et stort behov for at være til tjeneste for andre. Du kan
opleve profetiske drømme.
Dette giver dig mulighed for at acceptere nogle af de gunstige stråler fra denne fjerne
planet og oversætte dem til følelser og ideer gennem den naturlige hjerne. Det er en
gavnlig indflydelse, der udvider likes, øger følelser og tilføjer et kunstnerisk element til din
natur sammen med en slags inspireret poetisk talent. Det giver utvivlsomt karakterens
fuldstændighed og tilføjer en øget charme til personligheden, hvilket gør personen lidt for
behagelig for alle uden at fjerne den nødvendige reservation overhovedet. De, der har
vanskeligheder eller er mentalt eller fysisk udfordrede, vil altid vinde din sympati. Du
tiltrækkes af kunstens sensuelle udseende og har en stærk følelse af naturlig skønhed.

Uranus Opposition Måne

Du er følelsesmæssigt ustabil og uregelmæssig, og dit humør kan ændre sig ved dråbe af
en hat. Du er meget uafhængig, og du hader at blive tilbageholdt på nogen måde. Du
elsker det bizarre, det usædvanlige, det uacceptable og det ukonventionelle. Du kan ikke
holde dig til noget længe nok til at blive god til det. Du mangler selvkontrol og
selvdisciplin. Du længes efter spænding, forandring og opdagelse og tåler ikke en rutine
eller livsstil, der ikke byder meget på overraskelse eller udfordring. Spændende, spontan
og entusiastisk over for noget nyt, kan du opfattes af andre som værende for impulsive,
især i personlige forhold. Du vil bestemt ikke føle dig bundet. Det er ikke let for dig at
holde dine forpligtelser eller dine løfter, fordi du ikke ved, hvordan du vil have det fra den
ene dag til den anden. Du gør ting på et indfald. Dine behov kommer foran alle andre. Dit
hjemlige liv har tendens til at være meget ustabilt, ligesom dit forhold til kvinder generelt.
Du er nødt til at kontrollere dine uforudsigelige følelsesmæssige reaktioner på andre. Til
tider er du ganske fjern og andre gange er du meget venlig. Dette forvirrer andre. Der er
tidspunkter, hvor du er tøvende med at blive involveret med andre mennesker, da de
måske stiller krav til din frihed. Du er nødt til at føle dig fri uden nogen bånd til nogen.
Udfordringen her er at lære at kontrollere dine pludselige, uforudsigelige følelsesmæssige
storme. Når du er følelsesmæssigt ked af det, handler du uden at tænke. Dette gør dig



modtagelig for ulykker. Du er en meget højspændt, nervøs person, der har problemer med
at sidde stille i nogen tid. Du kan lide usædvanlige oplevelser, og du nyder at chokere
konventionelle mennesker. Dit ønske om frihed gør det svært for dig at blive et sted
meget længe eller måske endda sammen med en person. Du skal lære at tælle til ti, før du
blæser køligt for at hjælpe dig selv med at kontrollere dine uforudsigelige udbrud.
Dette er et ugunstigt aspekt, der vil føre dig til pludselige problemer eller vanskeligheder.
Nå vil du være forsigtig i al din omgang med fremmede, og du bør undgå utilsigtet
bekendtskab. Det modsatte køn vil udøve en tiltrækningskraft på dig, og det vil
sandsynligvis give dig stor tristhed og problemer. Dette aspekt bringer en disposition for
ulykker eller meget mærkelige og uventede oplevelser. Der er altid mulighed for at gøre
ting, som du vil fortryde dengang. Du har en tendens til excentricitet, og du kan betragte
dig selv som en ejendommelig type, for nogle gange har du nogle ekstreme og
usædvanlige ideer. Du skifter let humør, men også det sociale miljø. Du tiltrækkes af
mærkelige mennesker, der har ekstrem og asocial opførsel. Du bør undgå overbelastning
for at undgå de dårlige udbrud, som dette ansigt forårsager.

Saturn Konjunktion Måne

Månens sammenkobling med Saturn vil på mange måder begrænse og forhindre
fremskridt i dit liv. Det oprindelige miljø gav dig ikke de sociale og personlige fordele, du
har brug for for at kunne gøre et stort indtryk på dit miljø. Denne holdning er generelt
meget uheldig, men normalt skyldes det reservationen og den frygt, det giver de
personligheder, det påvirker. Du bør undgå at være alt for kritisk og skeptisk, ellers
tiltrækker du en atmosfære, der vil være frastødende og vil tvinge andre til ikke at stole på
dig og antyde dine motiver. Du er slet ikke åbenbar, men du kan være loyal, oprigtig og
retfærdig. Du kan lide ansvarlighed. Med andre ord er du retfærdig og moralsk, men
pervers og "lukket". Du er præget af pessimisme og har brug for konstant bekræftelse fra
dit miljø. Du sætter tillid til dit liv, så du ikke tager risici. Når du ikke accepteres af andre,
bliver du absolut og klipper dem. Du har tendens til ensomhed, du kan lide religion og
filosofi, og du arbejder med raseri.
Du har tendens til at være seriøs og følelsesmæssigt reserveret. Du havde måske ikke en
lykkelig tidlig opvækst, hvor du var i stand til at lege meget eller udtrykke dig på en
spontan, barnlig måde. Du er forsigtig med at lade andre komme tæt på dig, og du føler
undertiden behov for at trække dig helt tilbage fra mennesker. Du føler dig isoleret og
alene, selv når du er sammen med andre mennesker. Du har lært at værdsætte dit eget
firma og holde dig travlt beskæftiget med ensomme aktiviteter for at bevare dit
følelsesmæssige velbefindende. Du er en ambitiøs person, der ønsker at finde et område i
livet at udmærke sig i. Du tager dit ansvar meget alvorligt, og du arbejder længe og hårdt
for at afslutte det, du er startet med. Du har enorme organisatoriske færdigheder. Du vil
have en form for kontrol- eller autoritetsposition, og det er det, der driver dig. Måske er
dette din forsvarsmekanisme til at vise verden, at du er værdig til kærlighed og respekt,
den slags kærlighed og respekt, der måske manglede, da du voksede op. Dine følelser
hæmmes af Saturns kolde, restriktive indflydelse, så du er lidt genert med en tendens til



dyster, melankolsk og depressiv stemning. Og da tanker er ting, bringer denne holdning
dig lige hvad du tænker. Du tvivler let på dine egne evner, og det er grunden til, at du
stræber så hårdt for at bevise noget. Dit konstante behov for forsikring fra andre kan køre
venner og kære væk. Du skal lære at håndtere din frygt og usikkerhed, så du ikke
forværrer din situation. Du er ekstremt følsom og bekymrer dig alt for meget om, hvad
andre synes om dig. Du mangler selvværd. På den positive side hjælper dette aspekt dog
med at stabilisere den følelsesmæssige natur, det uddyber sindet og giver større
koncentrationskraft. Du skal dyrke en optimistisk sindstilstand. Stræb efter at åbne dig
selv for andre og gå ud af din måde at hjælpe dem i stedet for at bekymre dig om bare
dine egne små små bekymringer.

Pluto Opposition Måne

Du har intense ønsker, følelser og følelser, og dine personlige forhold er dybt
følelsesladede, lidenskabelige og ofte stormfulde og smertefulde. Du har en magnetisk
personlighed, der trækker folk til dig. Dine forhold til andre har tendens til at være
obsessive og kompulsive. Der er meget jalousi og besiddelse, og hver af jer prøver at
kontrollere den anden på så mange forskellige måder som muligt. Du er manipulerende
og ikke kun på subtile måder. Du ty til skyld, insinuationer og direkte falske beskyldninger
for at holde dit greb om andre. Dine følelser kan til tider være så overbevisende, at du gør
ting, der slet ikke er rationelle. Du gennemgår periodisk omvæltning, hvor du skal bryde
alle bånd til mennesker og ting og begynde alt nyt fra starten. Du vil sandsynligvis være
meget indstillet på dine måder, meningsfuld og ufleksibel. Du har svært ved at lytte til
andres ideer og forslag. Du føler et behov for at have ret hele tiden. Du har svært ved at
tilgive og glemme. Du skal udvikle en bevidsthed, så du ser andre, som de virkelig er, og
ikke som du ønsker dem. Dine følelser er især stærke og svære for dig at kontrollere. Du
kan blive besat af sikkerhed eller penge. Din udfordring her er at lære at kontrollere den
følelsesmæssige uro, der er inde i dig. Det er svært for dig at stole fuldstændigt på dem,
du elsker, fordi du frygter, at du til sidst vil blive afvist på grund af din formodede
uværdighed. På grund af dette testes du konstant i dine forhold for at skabe en indre
vækst. Disse lektioner er designet til at lære dig at stole på dem, du elsker og holder af.
Dette gør dig usikker, så du ikke kan genkende den kærlighed, som andre giver dig, fordi
du tror, ​​du ikke fortjener at elske dig. Resultatet er, at du bliver aggressiv, besiddende og
også misundelig, når du føler, at din ægtefælle kan føle sig smuk og uden din
tilstedeværelse. Du har intens seksualitet, men du udtrykker det aggressivt og vil være
afhængig af din ægtefælle.

Jupiter Trine Måne



Du er munter, tilgivende, optimistisk, afslappet, tolerant og venlig. Du elsker at gøre andre
mennesker behagelige og glade, men nogle gange overdriver du din generøsitet. Du har
en så fast tro på, at alt, hvad du gør, bliver okay, uanset hvad du gør, at du nogle gange
bliver doven og apatisk. Der er tidspunkter, hvor du simpelthen tager den nemme vej ud af
tingene, især følelsesmæssigt. Du kan have en tendens til at overindgive dig med rig og
sød mad og derved gå op i vægt, især i senere år. Du kan spise for meget. Dette aspekt
bringer god karakter, et ekspansivt sind, idealisme, ære, held og økonomisk hjælp fra
familie og andre. Du har en stærk respekt for ærlighed i andre og i dig selv. Du er
opretstående, moralsk og har en veldefineret sans for etik. Du er hengiven og filosofisk,
men ikke nødvendigvis religiøs. Du er selvsikker og følelsesmæssig sikker. Du har evnen
til at grine af dig selv og se humor selv i de værste situationer. Du vil hjælpe folk med at
komme videre i livet og er villige til at give den hjælp, hvad enten det er følelsesmæssigt,
økonomisk eller åndeligt. Den største forsigtighed her er simpelthen at holde øje med, at
du ikke bliver doven eller overbærende. Folk elsker dig for din fine karakter.
Dette er et af de mest gunstige aspekter, der kan forekomme i et horoskop. Giver
velstand i dit liv samt en vis social stigning. Dette aspekt indebærer en vidunderlig
vitalitet, fordi den nærer både sindet og kroppen. Du er mentalt ærlig, indsigtsfuld og
progressiv med en ånd af hengivenhed, og du bliver mere og mere retfærdig og
medfølende, efterhånden som dit liv skrider frem. Du har en meget optimistisk karakter
og gennem den vil du tiltrække de mennesker, der vil hjælpe dig og dine interesser. Også
dette aspekt giver dig generøst intelligensen, evnen til fremragende undersøgelse og
evnen til at rejse. Du er kendetegnet ved din gode holdning og humør, spreder rene
følelser omkring dig og har altid mulighed for at nå dine mål. I materiel succes kan du
blive drevet gennem din popularitet, du er i stand til at foretage en vellykket fundraising
og du har muligheder tæt på kvinder og offentligheden. Dette aspekt giver også et godt
helbred.

Polaritet

Sol Stenbukken - Måne Fiskene

Blandingen af ​​denne indflydelse indebærer, at du har en vedholdende og besværlig natur,
der gør dig studerende og husmødre med kærlighed til videnskab og generel viden - men
nogle gange er du for kvalmende og ængstelig. Du kan ikke lide generaliseringer, mens du
er god til alle detaljer, og du vil altid gerne vide nytten af ​​tingene. Du har
konstruktionskompetencer, og du kan blive gode vejledere eller vejledere i enhver
virksomhed. Du er uafhængig i karakter og handling, men medfølende og høflig og
stræber altid efter at være flittig i alt, hvad du tager.

* * *

Sindfærdigheder



Kviksølv at 23°41'05'' Stenbukken

Dit sind er klart, disciplineret, seriøst, praktisk, organiserende, objektivt og realistisk, og
du er ikke imponeret over overdrevne påstande eller løfter. Du vil vide kendsgerningerne
bag enhver erklæring eller idé, du hører. Din naturlige skepsis grænser ofte til kynisme. Du
har en rationel tilgang til problemer og er normalt ret flad uanset omstændighederne. Du
er i stand til at arbejde lange timer med fokuseret koncentration og opmærksomhed på
det, der interesserer dig. Du har sandsynligvis en god hukommelse og er meget
opmærksom på detaljer. Til tider fremstår du for andre som mangler sans for humor,
kedelig eller deprimeret. Du har simpelthen meget i tankerne. Du er grundig,
samvittighedsfuld og disciplineret i din tænkning og har en evne til forretning,
organisation og administration. Du er også en god strateg og vil planlægge og tålmodigt
følge et realistisk kursus, der vil føre til din eventuelle succes. Seriøs og nøjagtig, du
nyder stille tid alene til at tænke eller læse. Du forkæler sjældent tåbelig eller fjollet snak,
for du betragter dem som spild af værdifuld tid, der bruges bedre på mere produktive ting.
Denne indflydelse gør dit sind stabilt og forsigtigt, diplomatisk og dybtgående. Denne
position giver dig et virkelig intelligent sind og giver dig magten til at bevare dine
hemmeligheder og bruge diskretion i samtalen. Det vil give dig ære og anerkendelse i alle
kognitive aktiviteter. Du vil blive skelnet i livet gennem ambitioner, hjulpet af diskretion og
opfindsomhed, og du bør aldrig være bange for at påtage dig ansvar og organisation. Du
har et systematisk og ordentligt sind, der gør dig i stand til metodisk arbejde. Du er
absolut i ethvert mentalt arbejde. Du kan studere astrologi og relaterede emner. Det vil
altid være til din fordel, hvis du dyrker lige tænkning.

Kviksølv ved 4 Hus

Kviksølv i fjerde hus i dit horoskop vil i høj grad ændre denne generelle indflydelse på
denne planet. Det vil medføre mange ændringer, især i virksomheder, og du kan ofte
ændre dit bopæl. Du gør det bedre, når du rejser, end når du er bosat et eller andet sted.
Dette indlæg bringer dig i kontakt med det okkulte eller forbinder dit arbejde med det
okkulte. Du skal være forsigtig med hvad du læser, for i dit tilfælde virker sindet meget
hurtigt på kroppen. Du kan lide dit vand, og dit sind udvides, når du rejser. Du kan
forbedre dine kognitive evner med udholdenhed og koncentration.

Neptun Sekstil Kviksølv

Du har usædvanlig meget fantasi og er meget god til visualisering. Du har drømme og
visioner og kan gøre disse til virkelighed ved at bringe dem ind i dit rationelle, bevidste og
logiske sind til praktisk implementering. Du er åben for metafysiske emner som astrologi,
telepati og forskellige andre okkulte områder såsom helbredelse. Faktisk kan du have
helbredende kraft gennem håndspålæggelse. Du har evnen til at tappe ind i dit
underbevidste sind og bringe de ideer, der findes der, ind i din bevidsthed. Dit sind er



inspireret, og du har en evne til kunst, kreativ skrivning, poesi, drama eller musik. Du
foretrækker den kunstneriske verden frem for den videnskabelige, og du lærer mere ved
at opsuge tingene i stedet for tvungen boglæring. Du har en kærlighed til havet på grund
af dets evne til at berolige dine nerver. Du har en høj grad af intuition og inspiration. Du
har følsomhed over for de højere verdener, der kan udvikles mere fuldt ud. Du kan trykke
på disse højere riger i dine drømme.
Dette er gunstigt for dit intellekt, fordi det gør dig for modtagelig for charmen ved musik
og poesi og for alle de sprudlende følelser og tilføjer noget mystisk nuance til din
mentale konstellation. De romantiske eventyr, der vil ske i dit liv, vil have stor indflydelse
på dit sind. Kognitive sympatier er brede, og du vil have mange venner i intellektens
verden, især mellem mystiske og fromme forfattere. Du er nødt til at prøve at leve i
hverdagen nogle af de overlegne ideer, som du husker, fordi denne indflydelse har
tendens til at efterlade dem for evigt urealiserede ideer. Der er bestemt en kunstnerisk
indflydelse, der giver stor evne til at plot affære eller originale designs. Havet vil have en
særlig attraktion på dig. Kort sagt, du har kreativ fantasi og følsomhed, du er karismatisk,
venlig og attraktiv mennesker. Du kan blive gode forfattere, fordi du perfekt kan beskrive
billederne af din fantasi og udsætte dine ideer.

Uranus Trine Kviksølv

Du besidder lynhurtige fysiske og mentale reaktioner på stimuli af enhver art. Du har en
elektrisk natur omkring dig, der ikke lader dig sidde stille. Du elsker at være involveret i
flere projekter på samme tid, fordi du ikke kan lide at kede dig. Du er fordomsfri,
uafhængig, original, excentrisk, kreativ, usædvanlig, lidt geni og fritænker. Nye ideer og
koncepter er vigtige for dig, og du opfordrer alle, du kommer i kontakt med, til at
eksperimentere og prøve nye ting. Du er intuitiv, og mange indsigter kommer fra dit
Højere Selv. Du kan lide et ustruktureret miljø uden regler og regler, hvor du kan reagere
på øjeblikkets behov. Rutinemæssigt gentaget arbejde gør dig nødt. Dit sind fungerer på
en intuitiv, ikke-lineær måde, og pludselige indsigter og glimt af inspiration kommer ofte
til dig "ud af det blå". Du hader at få at vide, hvad du skal gøre, og hvordan man gør det.
Du er nødt til at opdage dine egne sandheder og opleve ting for dig selv fra første hånd.
Du er bedre egnet til en tempofyldt atmosfære, hvor ting sker og ændrer sig hele tiden. Du
elsker videnskab og ny teknologi, og du kan godt lide at holde trit med alle de nyeste
opfindelser, produkter og ideer. Du har interesse for okkulte emner som astrologi. Du har
et talent til at skrive, tale og kommunikere dine ideer til andre og er altid klar til at lytte til
nye og usædvanlige tanker og koncepter.
Dette er et af de bedste aspekter, som Merkur kan have for dem, der gør mentale og
åndelige fremskridt, fordi det giver en okkult og kilde mental tendens og gør personen i
stand til at studere astrologi og dybere metafysiske problemer. Du er opfindsomme, du
har en bred forståelse, og efterhånden som livet skrider frem, vil du være mere og mere
interesseret i overlegen tænkning. Du har en stærk analytisk evne, men du er indsigtsfuld
og har en indre opfattelse, der får dig til hurtigt at forstå dit miljø. Det ser godt ud med
hensyn til rejser eller nye bekendtskaber. Du er også strålende, original og kreativ. Dine



evner er for mange, fordi du gør det let som både teknokrater og teoretikere. Du har en
mening om hvert emne, og du præsenterer den altid som bevis. Det bedste look for
opfindere, forskere, elektronik, psykoanalytikere og astrologer.

Saturn Sekstil Kviksølv

Du har fine koncentrationsevner og er ret talentfulde til at organisere noget. Dit sind er
disciplineret og struktureret, og du er i stand til at udrette meget mentalt på grund af
dette. Du er ikke særlig hurtig tænker, men du er grundig, omfattende og dyb. Du er
dybest set et seriøst individ, der foretrækker arbejde og pligt frem for letfærdighed. Du er
velegnet til at analysere utallige detaljer og problemer, som andre anser for kedelige,
gentagne, tekniske, tidskrævende eller vanskelige. Du er diskriminerende og meget logisk
og rationel, og du kan godt lide at komme helt ned til forretningen. Du har udøvende evner
og kan føre i næsten enhver situation. Folk kan stole på dig, og du er meget stolt af dit
arbejde og dine præstationer. Du foretrækker måske at specialisere dig inden for et
ekspertiseområde frem for at sprede dig tynd på mange fagområder. Du foretrækker at
studere alene, hvor du kan tænke over dine egne tanker i fred og ro. Du er hurtig til at se
svaghederne i andres logik. Du er meget velegnet til ethvert arbejde, der kræver
organiseret tænkning, præcision og en metodisk tilgang. Du er selvkontrolleret, praktisk,
ansvarlig og disciplineret i din tænkning. Dit fysiske helbred har en tendens til at være
stærk med fremragende rekreative kræfter.
Denne indflydelse gør dig velegnet til ansvarlige stillinger i livet, giver dig et forsigtigt og
omhyggeligt sind og giver dig dybden af ​​tanke og evnen til at studere metafysiske
spørgsmål. Evnen til hukommelse og ræsonnement er god, alle de hemmelige og
hemmelige problemer såvel som de gamle skrifter er behagelige for dig, og du kan dyrke
koncentrationen uden fare. Du kan få anerkendelse gennem skrivning, foredrag osv. Og
gennem din filosofiske holdning til livet. Du har også et forretningssind, en udviklet
ansvarsfølelse, og du ved at gøre retfærdighed. Du har en subtil magt over andre, og du
har tendens til at være seriøs og loyal over for alle dine sympatier. Du er præget af indsigt
og diplomati, så du er god og overbevisende rådgiver. Måske har du matematiske eller
filosofiske gaver, og du har en fornemmelse af historien.

Pluto Trine Kviksølv

Dit sind er dybt og gennemtrængende, og du er interesseret i noget hemmeligt, mystisk
eller skjult, inklusive de dybere aspekter af den menneskelige psyke. Du har en evne til
forskning, privat efterforskning, detektivarbejde, psykologi og alt, hvad der har med død
eller liv efter døden at gøre. Du er tiltrukket af okkulte eller esoteriske studier og ønsker
at komme til sandheden. Du foretrækker dybde af viden frem for bredde af viden. Du
afslører ikke dine hensigter let, selvom du vil vide, hvad alle andre har planer om. Du



foretrækker at arbejde bag kulisserne, da der er færre mennesker, der forstyrrer dig, og
der er også færre mennesker, der ved, hvad du virkelig laver. Du kan have helbredende
evner med dine hænder og måske være en fremragende massør eller fysioterapeut. Du
har sandsynligvis mekanisk evne, og du nyder at tage ting fra hinanden for at se, hvordan
de fungerer. Du er altid klar til et godt mysterium, og at fritte information er som et spil
for dig. Du har en god evne til at kommunikere din viden til andre. Du analyserer alle
situationer med logik og intuition. Dit sind er rettet mod reform og transformation. Du har
selvdisciplin, selvtillid og intellektuelle evner, som får dig anerkendelse fra dine
jævnaldrende. Du er altid interesseret i, hvorfor folk handler som de gør og siger de ting,
de siger. Du har evnen til at kunne studere ethvert emne i dybden. Meget lidt undgår din
opmærksomhed, og du har evnen til hurtigt og nøjagtigt at opgradere mennesker og
situationer efter, hvad de virkelig er.
Det betyder, at du er en mangesidig person med en fremragende tankestruktur. Du kan let
forstå andres følelser og forstå deres psykose fuldt ud. Du udtrykker erotik og skaber
hurtigt sympati. Du har talentet til at engagere dig i alle de erhverv, der vedrører
holdpsykologi. Du vil også let afvise problemerne og opdatere dine tanker for at
overvinde eventuelle forhindringer og på denne måde lindre dit nervesystem af
spændinger.

Jupiter Opposition Kviksølv

Du er optimistisk, men måske alt for så. Du giver løfter, som du ikke eller ikke kan holde.
Du overdriver fortællingen af ​​enhver historie for større effekt. Du har måske ringe eller
ingen tillid til en højere magt, fordi du ikke kan forstå hele problemet. Du elsker at arbejde
med det store billede og vil have en anden til at udføre det detaljerede arbejde. Du har en
forkærlighed for at kontrollere og kontrollere igen ting flere gange, bare for at være sikker
på at du gjorde noget i første omgang, som at kontrollere, om du virkelig indstillede
alarmen, eller om du virkelig låste hoveddøren. Du har en tendens til at gøre mere end
mindre. For eksempel, hvis en opskrift kræver en spiseskefuld, kan du tilføje en og en
halv spiseskefuld. Du regner med, at så meget er i orden, så gør lidt mere tingene bedre.
Du er måske intolerant over for andres tro, vaner eller kulturer. Du har tendens til at glans
over detaljer, der kommer tilbage for at hjemsøge dig senere, og du har tilbøjelighed til at
overvurdere potentialet i en idé eller et produkt. Du er ikke bevidst ondskabsfuld, det er
bare, at du bliver båret af dig selv, og dette kan til tider være skadeligt. Du har en overflod
af ideer, interesser og planer for fremtiden, men du kan finde det vanskeligt at fokusere
på et bestemt område. Du kan hengive dig selv og dine energier til en irrationel sag.
Filosofi, religion eller andre områder af teoretisk spekulation interesserer dig. Du har også
fremsyn, mange initiativrige ideer og et spilinstinkt, som alle bidrager til din succes i
erhvervslivet. Du elsker at rejse, især hvis der er noget, der udvider tankerne eller
pædagogiske aspekter. Der er en kærlighed til at kommunikere dine tanker og ideer til
andre, og du kan meget vel være en fremragende lærer, formel eller på anden måde. Du er
nødt til at lære at disciplinere dig selv, så du tænker problemer igennem logisk, klart og
med fuld viden om fakta. Du har en tendens til at skynde dig igennem dine tanker eller



være sjusket i din tænkning og måske endda i din mandskab. Dine tanker går for langt, du
kan blive båret af dem og lave storslåede planer, der er for ekspansive til at blive sat i
konkret virkelighed. Alligevel synes du at være yderst ukritisk over for andre og acceptere
dem, ligesom du finder dem. Til tider er du fraværende, selvom dit sind er meget originalt
og frugtbart. Du har muligvis litterært eller talende talent. Vagter mod at springe til
konklusioner, dårlig dømmekraft og overoptimisme. Du har en evne til at sammensætte
uafhængige ideer og koncepter og gøre noget ud af dem. Nogle gange vil andre drage
fordel af dig på grund af din sympatiske natur og generøsitet. Du kan også have en
tendens til at tale for meget, bruge flere ord til at sige noget end hvad det virkelig kræver
eller gentage flere gange, hvad du allerede lige har sagt.
Dette er ikke et godt udseende med hensyn til sindet, og det viser, at du sandsynligvis
laver fejl i din vurdering i dit liv. Du har ingen stor succes med hensyn til
religionsrelaterede spørgsmål, og det vil være meget vanskeligt at overbevise dig selv om
noget, som du ikke forstår klart, fordi denne holdning gør dig temmelig skeptisk. Du bør
prøve ikke at skabe fejl om dig selv på grund af din holdning til andre såvel som at være
tolerant over for andres meninger. Der er mulighed for at skabe en skandale over en
periode i dit liv. Vær meget forsigtig i juridiske og skriftlige anliggender. Du mister også
detaljerne i de emner, der vedrører dig, og du kan ikke se, hvad der er vigtigt, og hvad der
ikke er. Du er for nervøs i dine reaktioner, polygloter og dårlige lyttere. Men du er generøs
og godmodig uden nogen initiativer.

* * *

Penge, ejendom

Neptun ved 2 Hus

Neptun har en indflydelse på Andet Hus, det har tendens til at medføre monetære tab,
enten på grund af bedrag fra andre eller på grund af investeringer i virksomheder eller
virksomheder, der viser sig at være ødelæggende. Til dette er det godt at være forsigtig i
dine forhold til andre. Pas på ikke at underskrive dokumenter, der sandsynligvis vil
medføre økonomiske tab og vanskeligheder for dig. De økonomiske muligheder, der vil
ske med dig, kommer på de mest ejendommelige måder, enten fra en vision eller en drøm
eller gennem kontakt med mærkelige mennesker, og du kan vinde fra en helt uventet kilde
og få penge på den mest ulige og excentriske måde eller ved efter et erhverv af
usædvanlig karakter.
Du har en stærk fantasi og psykisk følsomhed, som kan bruges til at udnytte dine indre
talenter. Du får intuitive fornemmelser og er tilbøjelige til at have levende drømme. Du har
en forståelse af smukke genstande. Du bekymrer dig sjældent om penge, hvilket kan være
lige så godt, da din økonomi kan være kompliceret og undertiden forvirrende. Denne
placering kan have en tendens til at gøre dig ekstremt generøs eller ekstremt uærlig. Hvis
der er uærlighed, vil du opleve tab som følge af tyveri, bedrageri og bedrag. Gør alt på up-



and-up, og pengesagerne bliver glattere. Undgå risikable spekulationer og investeringer.
Vær helt ærlig med hensyn til pengesager.

Neptun at 23°54'17'' Skorpionen

Illusionen her er, at folk kan blive genfødt gennem stoffer. Der er også stor bekymring
over forurening med meget få tiltag. Neptun skifter mening. Handling kommer senere.
Denne indflydelse viser, at de usynlige kræfter kommer i skabelsens tjeneste til din fordel.
Du har okkulte gaver, du er indsigtsfuld, og du kan øve et hemmeligt job. Du er meget
følsom og modtagelig for inspiration og indtryk, enten mentalt eller gennem mange
former for kunst. Du har en meget hurtig og intuitiv opfattelse, når du er forelsket. Nogle
gange, når du har dine dårlige ting, kan du blive følsom over for alle ubetydelige
problemer, og hvis du er i stand til at forstå andres subtile og hemmelige følelser, har du
potentialet til at skade dem.

Uranus Sekstil Neptun

Du har magten, enten sovende eller aktiv, til at hæve din bevidsthed gennem åndelig
træning, øvelser eller ambitioner. Du er idealistisk og nyder at lære og høre om alle typer
filosofier. Du er tolerant over for andres tro. Du er sandsynligvis meget intuitiv og
fantasifuld og besidder psykisk potentiale.
Dette er en indflydelse, som har ringe virkning på dit ydre liv, da dens virkninger er mere
rettet mod indre natur eller karakter. Det antyder, at de subjektive og objektive elementer i
din karakter er i en harmonisk balance, og derfor vil det ydre liv sandsynligvis ikke blive
forstyrret af pludselige energiudstrømninger, der kommer indefra. Selvom det kan
betragtes som en meget gunstig position, bør du ikke overvurdere den med hensyn til den
sædvanlige opfattelse af "gunstig", fordi dens indflydelse er langt væk fra det fysiske liv,
så det har en vis direkte indvirkning på det. af andre planeter i dit fødselshoroskop vil
være forholdsvis meget kraftigere.

Saturn Trine Neptun

Du har mulighed for at nå et højt åndeligt formål i dette liv ved at tjene andre gennem
hårdt arbejde og ofring. Du kan afsætte dine egne behov til andres behov, du stoler på, og
du arbejder gerne med at gøre det. Du blander godt kvaliteterne af praktisk og idealisme.
Du er i stand til at frigøre dig følelsesmæssigt fra situationer, og dette giver dig mulighed
for at se ting igennem til slutningen. Uanset hvad dine håb og drømme er, vil du arbejde
hårdt for at nå dem. Du kan klare meget lidt, hvis du mener, det er nødvendigt for at du
kan nå dit mål. Praktisk kreativitet er dit talent. Åndelig beskyttelse er opnået i tidligere
liv ved din vilje til at hjælpe og tjene andre.



Dette antyder evnen til at koncentrere din indsats i en bestemt retning med stor
vedholdenhed. Faktisk giver dette aspekt en ekstraordinær styrke til vedholdenhed på
trods af forhindringer og nederlag, hvis dens indflydelse udnyttes fuldt ud. Du vil altid
have en smag for mærkeligt og usædvanligt, og du vil være i stand til at følge din vej
tilfredsstillende, uanset om den er velkommen af ​​andre eller ej. Det skaber en tendens til
hårdhed i karakteren, og du bør prøve at udvide din sympati og udvikle din kærlighed til
andre for at kompensere for det. Dette aspekt er meget godt, fordi det giver dig mulighed
for at udnytte din fantasi kreativt. Du kan drage fordel af professionen dekoratør,
instruktør, journalist osv. Musik har en mærkelig effekt på din indre natur.

Pluto Sekstil Neptun

Som al din generation har du muligheden for at hjælpe andre til gavn for menneskeheden.
Brug enhver fysisk eller åndelig kraft til at hjælpe dem omkring dig.

Jupiter Trine Neptun

Du har muligheden og evnen til at bruge din kreative fantasi til at hjælpe dem omkring
dig. Dine følelser kan finde konstruktivt udløb gennem musik, kunst, maleri, poesi eller
måske dans. Du har interesse i metafysiske, åndelige eller religiøse sysler. Kirkemusik
opløfter og trøster dig, og du forsøger at videregive denne fred til andre ved at hjælpe
dem med at finde vejen. Stol på din intuition og søg vejledning fra dit Højere Selv, for du
er sandsynligvis i tæt kontakt med det. Din følsomhed og medfølelse over for mennesker
gør det let for andre at stole på dig og at søge din visdom. Dine visualiseringskræfter kan
hjælpe med at bringe dine drømme til virkelighed. Stræb efter at søge sandheden i alt det,
du gør.
Dette er et heldigt sted, både for din materielle velstand og for din åndelige fremgang,
hvis du kan bruge det i denne retning. Gunstige påvirkninger vil strømme til dig, og du kan
bruge dem som du ønsker: åndeligt eller kosmisk. På grund af denne indflydelse er der en
tendens til overdrivelse, og du skal forsøge at rette det ved at disciplinere dig selv med
andre tanker, såsom videnskab eller matematik, så den sensuelle og følelsesmæssige
natur (som sandsynligvis er Meget stærk) for ikke at få stor dominans.
Finansprogrammer kan være vigtige i dit liv, enten direkte eller indirekte. Du skal forsøge
at følge de såkaldte strenge dyder såvel som enkelhed og nedskæringer. Dette aspekt
udvikler spiritualitet, fertilitet og okkulte kræfter. Du har en venlig sjæl, du er idealist og
sympatiserer med dine medmennesker. Du bliver kær til venner, du nyder filosofiske
diskussioner og har kunstneriske talenter. Sov godt med hyppige drømme og reager godt
på anæstetika.



Jupiter ind 10 Hjørnehus

Jupiter Corner er et sikkert tegn på succes i alle aspekter af økonomien; og fordi
vinklerne repræsenterer ting, der sker på et eller andet tidspunkt i dit liv, vil du være i
stand til at akkumulere formue eller ejendele, med rette eller gennem arv. Der vil
selvfølgelig være nogle perioder, hvor økonomiske anliggender måske ikke er så gunstige
som andre gange, men som hovedregel har du intet at frygte for pengene gennem hele dit
liv. Denne planet giver den største formue i den modne alder. I alle pengesager er tirsdag
sandsynligvis din bedste og mest heldige dag.

Stabil Log ind i begyndelsen af 2 Hus

Et stabilt tegn indtager horisonten for dit andet horoskop hus, og dette indikerer, at din
indkomst forbliver konstant og ikke vil svinge. Investeringer vil være mere gunstige for
dig end for spekulative virksomheder, men når du er under gode "retninger", vil du have en
vis succes med spekulation. Men det er mere sandsynligt, at du er tilfreds med en stabil
indkomst snarere end at risikere eller løbe risikoen for alvorligt at skade din indkomst.
Der er en indikation af en vis ligegyldighed med hensyn til økonomiske problemer, og du
er mere glad end andre, hvis du har sikret en stabil og stabil indkomst, som du
foretrækker ud fra usikkerhed og tvivl om økonomiske problemer.

2 Hus Skorpionen at 15°23'16''

Du har en arvsmulighed. Du præsenterer stramhed og jalousi over for økonomien, og
måske indsamler du din ejendom i hemmelighed.

Mars Lineal af Skorpionen

Mars styrede House of Wealth (2. hus), selvom det på mange måder er gunstigt, er det på
samme tid ugunstigt på grund af Mars 'natur, som har en meget spildende tendens. Du vil
vinde gennem andre på en eller anden måde enten ved testamente eller ved arv eller også
gennem partnere og medarbejdere. Men du skal vente på tab på grund af din egen eller
andres overdrivelse. Du er til tider meget uforsigtig med hensyn til økonomiske forhold,
og du bør aldrig låne penge uden garanti, ellers mister du dem. Generelt kan du trives,
fordi du har evnen til at tjene hurtige penge, og du vil finde stor glæde og tilfredshed i at
tjene penge.
Meget energi og handling vil blive brugt med hensyn til penge, personlige ejendele og
ressourcer. Du kan have problemer med at kontrollere dine forbrugsvaner og
sandsynligvis være en impulsiv shopper. At spare er sandsynligvis ikke din styrke, men du
bør prøve at forbedre din besparelsesevne. Du har muligvis brug for det til den
regnvejrsdag. Penge kan komme og gå for at underminere deres betydning. Koncentrer
dig om at udvikle dine talenter i stedet.



Pluto Anden lineal af Skorpionen

Pluto udøver indflydelse på dit horoskops andet hjem og lover nogle hemmelige overskud
samt erhvervelser, der er plaget af et mysterium. Det favoriserer også arven. Du har
økonomisk evne med stor dømmekraft, tålmodighed, energi og vilje. Du har måske
usædvanlige talenter. Denne placering kan give et overdreven ønske om penge og
ejendele. Se tendensen til at se kære som ejendele. Du kan se penge komme og gå for at
nedtone deres betydning. Det kan være nødvendigt at løsne sig. Du skal lære at dele
spontant alle ejendele med andre. Integritet i pengesager er afgørende. Andre kan
forsøge at kontrollere dine ressourcer og ejendele, eller du kan være ret krævende og
kontrollere med dine egne ressourcer, monetære og ellers.

* * *

Kommunikation, korte rejser

Foranderlig Log ind i begyndelsen af 3 Hus

Variable Tegn styrer rejsehuset, og dette viser, at du vil være helt ligeglad med at rejse,
men omstændighederne vil afgøre dette spørgsmål for dig og alle ture, selv dine ture vil
være mere forårsaget af eksterne årsager end af dit eget initiativ. Variabel
rejseindflydelse er præget af ubeslutsomhed. Så det er svært at få en endelig og klar idé
om, hvornår man skal rejse, eller om man rejser. Men der er flere beviser for fjernt end for
korte ture, fordi variable tegn er mere relateret til fremmede lande end fødested.

3 Hus Skytten at 16°02'44''

Der er mulighed for hyppige rejser til udlandet med en import-eksportvirksomhed. Du har
også færdigheder til erhvervet som lærer og sproglærer. Du kan lide uafhængighed og
juridiske studier. Det er også sandsynligt, at dit arbejde er relateret til heste eller
regelmæssigt at ride på en hest.

Jupiter Lineal af Skytten

Jupiter har indflydelse på det tredje hus i dit horoskop, det er meget gunstigt for alle
rejserelaterede spørgsmål, især med hensyn til relativt korte ture. Det bringer dig i
kontakt med meget nyttige og positive påvirkninger, og når du rejser, enten for sjov eller
for fortjeneste, vil du have succes og fordel. Denne underopdeling af himlen vedrører
også søskende og sindstilstand. Ved at placere i dette hus, Jupiter, vil alle disse emner
rulle fredeligt og med succes. Dine pårørende vil have en god holdning, dit sind vil være
hengiven og din mentale tilstand generelt harmonisk. Du kan øve meditation med fordel.
Du er filosofisk, optimistisk, konventionel og hensynsfuld. Du har stærk intuition. Denne
position udvider og udvider dit sind, så du let kan forstå. Du er godt lide af søskende,



naboer og slægtninge. Der kan være mental rastløshed, som kan hjælpe gennem erhverv,
der holder dig i bevægelse. Du skal være forsigtig med ikke at sprede dine energier. Der
er en tendens til at være upraktisk eller selvtilfreds. Dit sind har tendens til at tænke bredt
og ikke detaljeret.

* * *

Base, Hjem, Sæde

Sol ved 4 Hus

Løfter en strålende afslutning på din karriere. Du kan komme i kontakt med stærke
mennesker, der vil hjælpe dig, eller dit liv vil være mere lidet nyttigt på grund af de
betingelser, du selv har sat i gang. Imidlertid synes livets afslutning at være bedre end
den første del, og set fra individualitetens synspunkt vil du få gavn og høste frugterne af
det, du sår i dine tidlige år. Denne indflydelse fra Solen manifesterer sig, afhængigt af det
tegn, hvorfra dens radius er gået ved din fødsel, mere til slutningen af ​​det, du prøver end i
starten, og det viser, at dine sysler vil få et tilfredsstillende resultat.
Du ønsker at opbygge stærke indre og ydre fundamenter, men til tider har du måske et
ønske om at trække dig tilbage fra samfundet, når livet bliver vanskeligt. Indflydelsen fra
en eller begge forældre er stærk for godt eller på anden måde. Der er stolthed i hjemmet,
og det er her, du vil skinne og vise din kreativitet. Det er her, du kan være den rigtige dig.
Du vil være konge på dit slot, men bare vær ikke for krævende derhjemme. Ingen kan lide
en diktator.

Kviksølv ved 4 Hus

Denne holdning indikerer, at du måske har en vis mental angst mod slutningen af ​​dit liv.
Du skal være forsigtig med dine møder med listige og smarte mennesker, når du
gennemgår årene. Det er også godt at bruge forskellen på de dokumenter, du bliver nødt
til at underskrive i enhver periode. Slutningen af ​​alle dine antagelser vil kræve brug af
dine mentale evner, men dit sind er altid skarpt, opmærksomt og i stand til at klare alle de
vanskeligheder, du måtte støde på. Du kan være interesseret i eller engagere dig i
ungdomslivet, så længe årene går.
Du har tendens til at være studerende med litterære interesser. Du kan godt lide at
studere hjemme. Løbende studier giver dig en følelse af indre sikkerhed. Du er måske højt
spændt og har brug for at lære at slappe af og tage en pause fra alt det bogarbejde. Der
kan være mange ændringer i boliger på grund af din rastløshed og dit behov for at finde et
sted til dig selv. Uanset hvor du ender, vil dit hjem uden tvivl indeholde et studieområde
eller et specielt sted, hvor du bare kan tale med venner og bekendte.

4 Hus Stenbukken at 16°42'12''



Der er et tilfælde, hvor du er ret moden til at være mere ensom. En vis stigning i din
sociale status er sandsynligvis også på dette tidspunkt. Samt ejendomsarv.

Saturn Lineal af Stenbukken

Saturn udøver indflydelse på dit horoskops fjerde hus, advarer dig mod overdreven
opmærksomhed, fordi du har en tendens til at være besiddende og utålmodig for at vinde
rigdom, især når livet skrider frem. Du er ikke alt for generøs og måske over tid bliver
temmelig tilbageholdt og lukket. Mod slutningen af ​​dit liv forbliver du sandsynligvis alene
og ikke være omgivet af dem, som du føler dig mest knyttet til. Denne indflydelse
favoriserer altid økonomien og mere end nogen anden indflydelse fra horoskopet, det vil
gøre dig i stand til at spare og akkumulere penge - det er derfor ikke nødvendigt at råde
dig til at tage sig af din aldring, fordi du har tendens til at være ret forsigtig i denne
retning.
Du er sandsynligvis konservativ og finder måske sikkerhed i jord eller fast ejendom eller
på gamle, traditionelle måder, overbevisninger, ting eller antikviteter. Du kan ikke lide
ændringer på grund af en ubevidst frygt for det ukendte. Du kan have et ønske om at
samle ejendele af sikkerhedsmæssige årsager. Der kan være mange ansvarsområder og
problemer i dit hjem eller familieliv. Du kan være noget af en tyran eller streng disciplinær
i dit hjem eller med din familie. Indre bekymringer kan forårsage mavesår. Du kan være en
vicevært for nogen eller dine forældre, måske på grund af en karmisk gæld til dem. Den
senere del af livet kan være mere givende, hvis du lærer de lektioner, som livet har at lære
dig i dine tidligere år. Hvis ikke, er alderdommen måske ikke så behagelig.

* * *

Virksomheder

Venus ved 5 Hus

Venus påvirker dit horoskops femte hus, lover succes i alle monetære anliggender
relateret til investering og spekulation. Du investerer rentabelt dine penge med overskud,
og der vil være fortjeneste på alle spørgsmål relateret til fornøjelserne. Han er et heldigt
og i almindelighed meget gunstigt hus, og fordi han er under indflydelse af Venus, vil
kærlighed og tilfredshed give dig lykke. Din evne til glæde og nydelse er stor, og få kan
nyde så virkelig som dig. Denne indflydelse lover en frugtbar såvel som lykkelig forening
med det modsatte køn - også lykke fra deres børn og deres anliggender. Undgå
overdreven glæde.
Du er kærlig, kreativ og attraktiv for det modsatte køn, måske for attraktiv til dit eget
bedste. Du har sandsynligvis talent inden for drama, kunst eller musik, og disse kan være
dine foretrukne hobbyer. Måske er der kærlighed til scenen og til at optræde. Du kan blive
en dejlig og udtryksfuld lærer på grund af din kærlighed til børn. Du nyder bestemt at have
det sjovt, og folk kan betragte dig som et festdyr. Over-overbærenhed skal overvåges.
Kærlighed: Venus i det femte hus er et af de mest karakteristiske tegn på en sensuel



person med kunstneriske tendenser. Kærlighed er "alfa og omega" for dem, der har Venus
i det femte hus, og disse mennesker føler sig intime i perioder med ensomhed, og nogle
gange når de det punkt, at de ikke kan vende tilbage til deres job, når de passerer en grim
periode En periode i det følelsesmæssige felt (Dette afhænger også af resten af ​​kortet,
og det sker normalt, når der er en Saturn i svaghed i horoskopet). Personen med Venus i
det femte hus kan overraske alle med sin charme. Mere kærlig og endnu mere generøs
end hvad solen har i det femte, det giver stor værdi til romantik og kærlighed. Han tror på
værdien af ​​obligationen og bestræber sig på at opretholde sine forhold, så han har meget
få midlertidige forhold i sit liv og er involveret i endnu færre "eventyr". Han er en slags
mand, der selv efter mange års adskillelse endda elsker elskere eller elskerinder af ham
eller hende, der forrådte ham eller hende. Når hun er kunstner, føler hun kærlighed og
kærlighed som en kilde til inspiration. Venus i det femte hus giver os en kærlig og loyal
person til sine erotiske kammerater. Hvis du har været involveret i denne type mand, kan
du stole på hans troværdighed, medmindre der er andre faktorer på hans kort, der
påvirker ham negativt. Hvis Venus er i en svaghed, kan denne person være selvcentreret
med hensyn til kærlighed. Dette betyder ikke, at han er egoistisk, men at han ikke kan
forstå, hvordan hans partner oplever sit liv. Den sikre ting er, at hvis din kammerat har
Venus i det femte hus, vil han aldrig lade dig føle en mangel på bekræftelse, du vil have
det sjovt, og du vil altid føle dig sikker på at dele alle dine problemer med ham og helt
sikkert have hans sympati.

5 Hus Vandmand at 16°02'44''

Dit kærlighedsliv er ude af konventioner, for gratis. Din partner er smart og original. I er
de, der søger nyhed, hvilket resulterer i mange pauser, pludselige ændringer og få børn.

Saturn Lineal af Vandmand

Saturn udøver indflydelse på det femte hus og antyder, at du skal være meget
opmærksom på investering og spekulation. Det er bedre at foretrække gamle, etablerede
virksomheder og ikke investere i nye virksomheder. Denne holdning er dog ikke god til
hjerteproblemer og vil direkte påvirke alle anliggender relateret til følelser og børn. Der er
også trusler mod frustrationer, der forårsager forsinkelser og barrierer for alle
forretnings- og spekulationsspørgsmål. Du vil se, at ældre alder er mere gunstig og
hjælpsom end yngre, og du kan godt lide mennesker ældre end dig, især af det modsatte
køn.
Du føler dig måske ikke elsket og ikke værdsat. Romantik kan blive kold.
Kærlighedsforhold er alvorlige, og du kan føle dig følelsesmæssigt og kreativt hæmmet.
På grund af din følelsesmæssige begrænsning kan du se ud til at være kold, kærlig og
ikke reagerer. Dette forhindrer dig i at være så populær som du gerne vil være. Du har et
ønske om, at andre skal se op til dig. Det er svært for dig at slappe af. Personlige
interesser og hobbyer skal tjene et praktisk formål for dig, så du kan nyde dem.
Forældreskab kan være et byrdefuldt ansvar, og du kan være for restriktiv over for dine
børn. Det er svært for dig at vise din kærlighed og påskønnelse. Du skal lære at udtrykke



dine følelser over for dem, du elsker, og ikke kun ved at give gaver og materielle ting. Det
er vigtigt for dig at glemme dig selv og lære at projicere varme til andre.
Kærlighed: Saturn i det femte hus giver kærlighedsforhold, der gør det vanskeligt for
individet. Ofte opgiver disse mennesker bestræbelserne på at erobre den lykke, der
kommer fra kærlighed, fordi de er blevet alvorligt såret af deres forhold og forsøger at
finde resultater enten ved at indgå kontrakter eller ved at afsætte deres liv til deres
karriere og social anerkendelse. Det værste for deres psykologiske hud er, at de har
tendens til at blive tiltrukket af mennesker, der ikke er i stand til at afvise deres følelser,
folk er kolde og til tider ligeglade. Nogle gange kan de ikke selv gives til nogen, der er
værd at give dem lykke, hvilket ofte er tilfældet, fordi Saturn i den femte skaber frygt og
indadvendthed i forhold til kærlighed. Mennesker med Saturn i det femte er målløse og
overdriver ikke deres romantiske følelser. Kandidatelskere kan nogle gange komme tæt
på hinanden, men hvad der fjerner dem er manglen på entusiasme. Hvis Saturn er i en
svag position fra Neptun, kan denne person blive forelsket i nogen, der faktisk kun
bekymrer sig om at "spille". Normalt er sådanne mennesker bange for forhold, der er
langvarige, og det er fordi - ofte - deres forældre ikke viste dem den kærlighed, de ledte
efter. Hvis du har denne kombination på dit kort, skal du overvinde din frygt og ikke tøve
med at afpresse dine følelser og lære at acceptere det faktum, at du måske er sårbar.
Ellers vil du aldrig leve den kærlighed og lykke, som et forhold kan give dig. Saturn
benægter derimod ikke noget. En Saturn i den femte blokerer dig ikke og forhindrer dig
ikke i at miste hele dit liv. Normalt bringer det kærlighed efter 30. I en yngre alder kan
personen med Saturn i den femte finde kærlighed og romantik, men der er praktiske
forhindringer og ikke tillader ham at nyde sin kærlighed. I disse tilfælde er enkeltpersoner
normalt tvunget til at bo i forskellige byer på grund af studier eller arbejde med et
naturligt resultat, at de ikke ofte er sammen. Fordi Saturn er den planet, der lærer os
udholdenhed og tålmodighed, skaber det femte hus en tendens for enkeltpersoner til at
opretholde deres forhold og ofte trække sig tilbage, selv når det ikke er nødvendigt. Deres
forhold er lange og begår ikke fejl. Hvis din kammerat har Saturn i den femte, vil han have
svært ved at presse sine følelser ud og sige mange ord, men han vil aldrig fortælle dig
løgne eller bedrage dig. Hvad dig angår, ville det værste, du kunne gøre i en sådan formel,
være at tage det hensynsløst og vise en mangel på konsistens i forholdet.

Uranus Anden lineal af Vandmand

Uranus har stor indflydelse på det femte hus, alle spørgsmål i forbindelse med forretning
og spekulation vil blive påvirket af Uranus energi. Pludselige og uventede begivenheder er
angivet, og selvom du sandsynligvis vinder af problemer relateret til teknologiske
opdagelser i forhold til vejkøretøjer (biler, motorcykler osv.), Vil du være i stor fare for
spekulative problemer. Der vil være noget romantik i dit liv, og måske vil du opleve nogle
mærkelige oplevelser gennem det modsatte køn. Børnene vil være lunefulde og vil give
dig angst, og generelt vil der ske mange omvæltninger i dit liv på grund af Uranus
indflydelse. Du vil have en tendens til originale tanker om erotiske problemer og vil
magnetisere andre.
Du har bestemt kreativ originalitet. Dine hobbyer er usædvanlige og interessante. Dit
ønske om uafhængighed kan gøre kærlighedsforhold og forhold til børn foruroligende.



Dine børn kan være meget unikke, så meget at hverken du eller de kan forstå den anden.
Du er uinteresseret i samfundets sociale spil og er mere bekymret over dine egne
tilbøjeligheder. Spekulation kan få dig i problemer - vær forsigtig. Pludselig gevinst og
pludseligt tab er mulig. Uventede gevinster uden nogen indsats fra din side kan komme til
dig, hvilket kan skabe en holdning inden for, som du bare ikke kan miste. Pas på det. Dit
kærlighedsliv er usædvanligt, nogle gange måske endda vildt. Din tilgang til romantik og
dating kan være noget kavaler, ukonventionel og eller oprørsk.
Kærlighed: Uranus i det femte hus giver kærlighedsforhold, der starter pludselig og slutter
pludselig. Disse mennesker har tendens til at blive forelsket ved første øjekast, især hvis
Venus blandes på nogen måde med emnerne i det femte hus. Folk, der har Uranus i det
femte hus, har tendens til at skabe mærkelige forhold og tiltrække erotiske kammerater,
der tilhører forskellige sociale klasser, selv i forskellige nationer. Uranus er den planet,
hvor, hvor den er i horoskopet, skaber "angst" for enkeltpersoner og får dem til at føle
behov for at prøve alt, hvad der er relateret til huset, de bor i. I det femte skaber det ofte
en tendens til homoseksualitet. Frem for alt har disse mennesker en indre magnetisme,
men desværre er den ikke altid så positiv. Hvis Uranus er stærk, gør de god brug af deres
magnetisme og forårsager deres erotiske kammerater med deres enestående charme.
Men hvis Uranus er svag, kan disse mennesker erhverve en unik "hypnotisk" magt over
deres elskere og bruge denne magt til at opfylde deres formål. Hvis du er beslægtet med
en person, der har Uranus i det femte, skal du vide, at du aldrig kan være sikker på hans
reaktioner, medmindre han har en meget stærk Saturn på sit kort. For at opretholde
forholdet til en sådan type skal du sørge for at holde interessen uforstyrret, at du er
original, og at du ikke viser, at du ønsker et kontraktforhold. Din ægtefælle ønsker at føle
sig fri og kan ikke mærke den mindste undertrykkelse. Pas på ikke at vise din jalousi og
ikke være besiddende. Mange gange er de mennesker, der har Uranus i det femte hus,
meget pludselige over for deres ægtefælle og taler dårligt. De holder sig ikke dårlige og
glemmer let kampen, men de forstår ikke, at de måske har gjort uopretteligt ondt, måske
deres kamp.

* * *

Sygdomme - arbejde

Måne ved 6 Hus

Månen styrer sygdomshuset og foreslår problemer snarere end funktionelle snarere end
organiske sygdomme. Du skal være meget forsigtig med kosten, fordi mange af dine
problemer kommer fra dyspepsi eller mavesygdomme. Drik aldrig masser af væsker, eller
drik dig fuld i mange badeværelser - især undgå de mange stivelsesholdige fødevarer og
uhyggelige stoffer. Det kan forårsage sygdomme på grund af rejser eller for store
ændringer, men især på grund af uklar magnetisme og usunde omgivelser. Sørg derfor
for, at du har den friske luft og dem, du forholder dig til, har en ren magnetisme. Når
Månen styrer det sjette hus, har det en tendens til at skabe tumorer osv.
Du er hensynsfuld over for medarbejdere og ønsker at pleje dem i et produktivt



arbejdsmiljø. Service til andre er en god afsætningsmulighed for din personlighed. Humør
og følsomhed kan dog være et problem. Udsving i sundhed er mulig, måske mest på
grund af bekymring og følelser af usikkerhed. Følelsesmæssig spænding sammen med
fordøjelsesproblemer indikerer behovet for at slappe af. Stop med at bekymre dig. Du bør
ikke spise, når du er overarbejdet, overtræt eller når du er ked af det. Pas på dit helbred
og se din diæt. Med hensyn til kald: Du er sandsynligvis helt optaget af din
arbejdssituation. Du kan være en workaholic. Mange jobændringer er mulige, og det er
angivet at arbejde med offentligheden eller med kvinder.

Saturn ved 6 Hus

Saturn udøver indflydelse på Six House og viser risikoen for mange sygdomme på et eller
andet tidspunkt i dit liv. Sygdomme, der sandsynligvis er langvarige og vanskelige at
helbrede. Kulden vil påvirke dig dårligt, og du vil være tilbøjelig til at lide af astma samt
lever- og maveproblemer på grund af kroppens tilstand generelt. Pas på din diæt og
vedligehold cirkulationen gennem passende øvelser.
Hindringer for eller begrænsninger i helbredet kan komme i spil med denne position. Diæt
skal muligvis overvåges og forbedres, da din krop muligvis ikke tager alt, hvad den har
brug for, fra den mad, du spiser. Måske ville det tage vitaminer at hjælpe i denne
henseende. Motion ville helt sikkert være gavnligt. Der kan være vanskeligheder på
arbejdspladsen, muligvis på grund af din holdning til andre. Måske er miljøet ikke
befordrende for din bedste indsats, eller måske gør dine medarbejdere livet elendigt for
dig. Du kan ikke altid forvente, at andre arbejder så hårdt som dig eller griber detaljer så
hurtigt som muligt. Du er muligvis en workaholic, eller du bliver måske bare nødt til at
lære "hvordan" du arbejder. Generelt er du dog sandsynligvis en praktisk,
samvittighedsfuld og hårdtarbejdende, der kan arbejde med detaljer godt. Du er muligvis
ikke bedst med strenge tidsfrister, men du prøver altid at gøre din pligt. Overarbejd ikke til
udmattelsesstedet. Tendensen til at bekymre sig og have bekymringer kan påvirke dit
helbred, der forårsager depression og måske hypokondrier.

Saturn at 25°04'23'' Fiskene

Det kan være svært for dig at sætte grænser for dig selv og andre eller være så
disciplineret og organiseret som du vil eller har brug for. Ting har en måde at gå vild i
hverdagslivets blanding, og det kan være svært for dig at holde kontakten med tingene
omkring dig. Nogle gange går du bare vild i tågen og kan ikke se dig klart. Du er intuitiv,
sympatisk, følsom, fantasifuld og selvopofrende. Du er en praktisk idealist og har en
tendens til at tage livet måske for alvorligt. Du har måske den fornemmelse, at dit
nuværende livs problemer skyldes handlinger fra fortiden. Og dette er sandsynligvis
sandheden. Du skal høste, hvad du har sået i tidligere liv, og Saturn kommer til at kræve
sin betaling. Måske er det derfor, du har tendens til at føle mere sorg end den sædvanlige
person. Der kan være succes med at arbejde bag kulisserne, væk fra offentligheden,
måske forske eller arbejde i institutioner. På den negative side kan du være ubeslutsom
og humørsvingende med en tendens til at reagere følelsesmæssigt på negative forhold



eller mennesker. Depression kan begynde, hvis succes undgår dig, eller hvis du føler, at
du er blevet uretfærdigt behandlet. Du er nødt til at udvikle tro på fremtiden og give slip
på fortiden. At skelne fra andres problemer vil give dig mulighed for at hjælpe dem i deres
egne sorger. At undervise i det, du har lært i dine oplevelser, er en fin vej til sjælens
vækst.
Dette er gunstigt for erhverv, offentlige stillinger, omdømme og popularitet. Du kan støde
på indignation eller ærekrænkelse, fair eller uretfærdig. Seniorerne, myndighederne og
dem i en position vil være ugunstige, fordi du har kritikere, fjender og falske venner. Der er
mulighed for angreb fra mindreværdige, men når Saturn ser godt ud, vil du have gavn, hvis
du på nogen måde er relateret til hospitaler, velgørenhedsorganisationer, krisecentre,
private erhverv, hemmelige virksomheder eller upopulær beskæftigelse. Selvbeherskelse,
tolerance og stabilitet vil gavne dig meget og hjælpe dig med at overvinde de ulykker, der
er nævnt ovenfor. Øg din vilje og undgå så meget som muligt at lave fejl i dine
vurderinger. Også denne position disponerer for ensomt liv og filosofi og giver okkulte
evner. Du er ustabil på grund af overdreven romantik. Vent til de andre gør det rigtige
først for at beslutte, hvordan du skal arbejde i praksis og dig, hvilket betyder, at du er
afhængig og har brug for et løft for at skabe liv.

Uranus Opposition Saturn

Dette aspekt indikerer flere mulige og forskellige tendenser, nemlig at gøre oprør og
muligvis bryde love, være så frygtsomme, at de ikke er villige til at udforske og tage
rimelige og beregnede chancer, at miste din uafhængighed og at stole for stærkt på
andres støtte, at være skruppelløs og søge personlig magt uanset prisen, ikke være i
stand til at kontrollere et mest pludseligt og voldsomt temperament eller bare være
forræderisk, inaktiv, uærlig, utålmodig, hårdhjertet, tilgivende, doven, ondsindet,
excentrisk og eller farlig . Der er stor indre angst og spænding. Modstridende holdninger
til ansvar og frihed forårsager følelsesmæssig uro. Der kan være problemer med at
arbejde i samarbejdsrelationer på grund af frustration. Noget af denne frustration
kommer fra dit behov for at gøre, hvad andre mennesker vil have dig til at gøre i
modsætning til dine egne ønsker eller fra at ønske at gøre en ting, når du formodes at
gøre en anden. Jo hurtigere du villigt udfører den krævede opgave, jo hurtigere vil du være
fri til at forfølge, hvad du virkelig vil gøre. Følelsesmæssige opblussen kan forekomme
uden nogen tilsyneladende god grund. Små ting sætter dig i gang. Du er nødt til at udvikle
tolerance over for andres skæve måder, ligesom de skal gøre med dig og dine måder.
Tilgiv og glem. Udfordringen er at lære at slappe af og frigøre dine spændinger gradvist,
snarere end at lade spændingerne bygge sig op til det punkt, at de sprænger fra dig på en
ukontrollabel måde.
Dette aspekt vil sandsynligvis ikke påvirke dig alvorligt med hensyn til almindelig hverdag,
fordi dens effekt manifesteres hovedsageligt i det mentale felt. Der vil altid være en stærk
tilbøjelighed til det ulige og usædvanlige og en eller anden ejendommelig tendens i sindet
til at have mærkelig smag og uortodokse synspunkter. På et eller andet tidspunkt i dit liv
kan du opleve en oplevelse, der kan vælte alle dine tidligere synspunkter, og som kan vise



sig at være et vendepunkt i din karriere - hvis det er godt eller dårligt, afhænger det af,
hvordan du bruger dine evner og din indre styrke eller karakter, som du har udviklet. Med
andre ord er du revolutionære uden grund. Du er forvirrende, og du kan ikke sætte
specifikke mål. Du har problemer med at træffe beslutninger og blive påvirket af dit miljø.

Pluto Opposition Saturn

Du oplever magtkamp og vejspærringer til dine ambitioner. Ting eller mennesker ser altid
ud til at komme i vejen for dig. Du skal derefter undersøge dine grunde til at gøre de ting,
du laver. Hjælper de kun dig, eller er de gavnlige for menneskeheden generelt?
Konkurrence med og gennem andre er designet til at lære dig, hvordan du bedre kan
samarbejde med mennesker. Stor personlig og sjælsvækst kan opstå med dette aspekt,
men du skal være villig til at sætte andre først i stedet for dig selv. I tidligere liv har du
været for dominerende, og nu skal du lære at lytte til andres synspunkter og meninger
med et åbent sind. Hvis du vælger ikke at gøre dette, går tingene fra dårligt til værre. Kraft
skal bruges klogt til gavn for alle og ikke kun til gavn for mig selv. Det er derfor, folk
sættes i magtpositioner, så de kan lære disse lektioner. Stor reform og regenerering er
mulig, men din egoistiske natur skal først sættes til side. Øv ydmyghed, tålmodighed og
fortsæt med at arbejde hårdt. Din revolutionære ånd har brug for at lære fleksibilitet. Du
kan ikke lide ændringer og ønsker at være i en autoritetsposition over andre. Måske med
al den følelsesmæssige uro, som dette aspekt kan forårsage, vil du udvikle en sult efter
svarene om livet, og dette vil føre dig på søgen efter sandheden.
Dette aspekt kaldes selvdestruktion, og betyder praktisk talt, at du er noget pessimistisk
og ikke tilpasser dig sociale forhold. Du er i konstant rivalisering med dig selv, men også
med andre omkring dig. I seksuelle anliggender oplever du seksuelt anarki.

Jupiter Trine Saturn

Dine mål opnås gennem anvendelse af tålmodighed, vedholdenhed, udholdenhed,
organisering, god planlægning, omtanke, god dømmekraft og nogle gange bare gammel
held og lykke. Du er pålidelig, og folk ved, at de kan stole på dig. Dit ord er din obligation,
og du giver ikke løfter, som du ikke har til hensigt at holde. Dette gør dig glad for folk,
fordi de ved, at de kan stole på dig. Du har for vane at altid være i stand til at få det, du
har brug for, selvom det bare er på kort tid. Du har en god balance mellem idealisme og
praktisk, og din pligtfølelse og dit ansvar er meget poleret. Selvom du måske foretrækker
at arbejde alene på grund af din selvmotivation, er du alligevel meget i stand til at arbejde
sammen med andre. Du vil holde fast ved enhver opgave, uanset hvor lang tid det tager at
udføre, da du føler, at resultaterne af dit arbejde er værd at gøre.
Dette er en meget gunstig position for disse så vigtige planeter, og karakteren af ​​deres
vibrationer er sådan, at de vil hjælpe dig i enhver vanskelig situation, du bliver nødt til at



bruge. Det favoriserer dit økonomiske velbefindende, mildner enhver anden indflydelse,
der ikke er gunstig i denne henseende, og gør din livsvej meget mere behagelig. Dybt inde
i dig skjuler du en ægte hengivenhed, og respekt for det, du ved, er din overordnede. Du
kan være original, også meget behagelig og godmodig, og du vil aldrig være i nød eller
lide af stor fattigdom. Når livet skrider frem, vil du opleve lykke. Du er også seriøs,
respektabel, ærlig, moralsk og du kender retfærdighed, så du kan blive en god dommer.
Du ved præcis, hvad dine evner er, og du sætter mål, som du kan overvinde. Din succes er
sikker.

6 Hus Fiskene at 15°23'16''

Dit arbejde kan være relateret til fotografering, hoteller, hospitaler,
laboratorieundersøgelser osv. Mange gange tøver du med at træffe beslutninger om dit
job, og andre har inspiration og motion med glæde. De sygdomme, du oplever, vil
sandsynligvis have at gøre med indånding af skadelige stoffer.

Jupiter Lineal af Fiskene

Jupiter udøver indflydelse på Six House, hvilket er meget gunstigt for alle
sygdomstilfælde, fordi det indebærer en hurtig bedring gennem god og passende
behandling. Din sygdom kommer fra misbrug og tilstanden af ​​blod, lever osv. Hold blodet
rent, undgå stoffer og leve sundt, og så vil du hurtigt slippe af med enhver sygdom, som
du måtte lide. Du kan undgå enhver mulighed for en sygdom, hvis du søger at holde
tingene nede.
Denne placering har en tendens til at give et godt helbred. Eventuelle helbredsproblemer
skyldes normalt ekstravagance og overdreven overbærenhed, for meget af det gode. Du
er hjælpsom over for andre og er en pålidelig arbejdstager med en følelse af loyalitet. Du
inspirerer til samarbejde og god vilje blandt dine kolleger. Du nyder dit arbejde og giver
villigt af din tid. Hold øje med, at du ikke overanstrenger dig eller spiser eller drikker. Der
kan være vanskeligheder i leveren og blodet eller dårlig cirkulation på grund af overdreven
overbærenhed.

Neptun Anden lineal af Fiskene

Neptun er forbundet med sygdomme (6. hus) og kan få dig til at lide af ejendommelige
sygdomme og usædvanlige lidelser. Dette vil kræve særlig behandling, hvis du
nogensinde bliver alvorligt syg, fordi du sandsynligvis vil lide af det, der kan kaldes "sult"
eller af psykiske lidelser, der påvirker vores astrale krop. Der skal udvises forsigtighed,
når et alvorligt tilfælde af dårligt helbred behandles, så dit miljø er harmonisk og
usandsynligt at tiltrække usunde og skadelige forhold. Sindet skal holdes i balance, alle
tendenser til hysteri skal elimineres, og det skal være muligt at forhindre kyskhed osv.
Mærkelige ting kan ske på arbejdspladsen eller for dit helbred. Du søger at tjene og
måske pleje og tage dig af andre. Nogle gange kan det være svært for dig at komme i



gang med dit arbejde eller at arbejde logisk og systematisk for at få arbejdet gjort. I dit
arbejde kan du støde på mennesker, der er "to-ansigtet", der forårsager smerte og lidelse.
Du er yderst følsom over for dine arbejdsforhold, og du har brug for behagelige og
fredelige omgivelser. Hvis disse ikke er til stede, kan du opleve usædvanlige
helbredsproblemer, hvoraf nogle kan være reelle, og nogle kun i dit hoved. Du er en
psykisk svamp, der absorberer atmosfæren omkring dig. Urteheling eller holistiske
teknikker fungerer muligvis bedre for dig end traditionelle medicinske teknikker. Du er i
stand til at bringe store ofre i dit arbejde. Bare spil ikke martyr.

* * *

Ægteskab - Partnerskaber

Venus Vandmand

Venus i Vandmanden, en stjernetegn i Cronus, har tendens til at forsinke ægteskabet og
muligvis medføre skuffelse over dine erotiske anliggender. Dette vil imidlertid skyldes, at
din indsigt er så intens, at den forhindrer dig i at begå fejl ved ægteskabet. Det har også
en tendens til at styrke ønsket om et livløst liv, fordi du vil elske kyskhed, og du vil være
fri for noget spor af sensualitet. I nogle tilfælde er der fra Venus 'position til Vandmanden
hemmelige forhold med det modsatte køn og synes at favorisere disse forhold snarere
end legitime foreninger. Generelt skaber det en meget loyal tilknytning og undertiden
forårsager langvarig flirt eller venskab af platonisk karakter. Du vil blive forelsket i en
tidligere ven.

Ægteskab: Du har moderne og progressive ideer, og du kan lide at dele med mennesker,
der giver dig mulighed for at dele fælles interesser. Du er mennesker, der ikke siger meget
eller overdriver med dine følelsesmæssige begivenheder. Det er svært at finde en
ægtefælle, der ikke tvinger dig til at gå på kompromis, så vær langsom med at træffe
beslutningen om at blive gift. Det er en kendsgerning, at du vil føle dig fri, og at du ikke
har råd til at bryde igennem ansvar, hvilket er en given i et ægteskab. Din samboer passer
dig meget, især med mennesker, der har stærke luftelementer og kan modstå manglende
udtryksevne i følelser, mangel på ømhed.

Venus ved 5 Hus

Er du meget erotisk! Du har gaven til at magnetisere og skabe en hel cirkel af fans
omkring dig. Du deler generøst din kærlighed, og for dig er det følelsesmæssige område
det vigtigste for din lykke. Din opfattelse af ægteskab er, at det er det naturlige resultat af
kærlighed. Du er kun gift af kærlighed og har behov for at bevare din sensualitet. Selvom
du har mange erobringer og efter dit ægteskab, selvom du kan lide at flirte, er du dybest
set loyal, fordi du kun holder op med at spille. Du er en af ​​de mennesker, der ikke kan
eksistere sammen med en ægtefælle, hvis dit liv ikke tillader dig at beholde din humor og
munterhed.



Måne i dobbelttegn

Dette antyder, at du måske bliver gift to gange eller har to forhold, inden du træffer en
endelig beslutning, fordi denne indflydelse favoriserer forening med andre i stedet for at
ønske at leve alene og fri for familiebånd. Du har den rigtige natur, der giver dig mulighed
for at elske og værdsætte familielivet, og jeg tror, ​​du vil være lykkeligere, hvis du bliver
gift, end hvis du bliver alene. Når Månen er i et "dobbelt" tegn, og der ikke er andre spor
om ægteskabsproblemet ud over det, er det muligt, at en dobbelt oplevelse er nødvendig
for sjælens fremskridt, så du på en eller anden måde kan lære at kende ægteskab Livet i
to forskellige faser.

7 Hus Vædderen at 14°43'48''

Ægteskab vil sandsynligvis være i en ung alder, og den anden halvdel er impulsiv og
retfærdig.

Mars Lineal af Vædderen

Mars har indflydelse på det syvende hus i dit horoskop, House of Marriage. Dette er ikke
en særlig god planet med hensyn til ægteskab, fordi Mars er mere relateret til lidenskab
osv. I stedet for med kærlighed. Det tilrådes at undgå et forhastet ægteskab eller at blive
forelsket ved første øjekast. Løfter som regel et tidligt ægteskab og nogle gange mere
end et. Du gifter dig sandsynligvis med en person, der har mange følelser og sympatier,
og som vil beholde tøjlerne og lave en aftale. Vædderen er imidlertid medfølende, men
sommetider drevet ind i vrede og doktrin. Folk, der måske vil have dig, er modige og
frygtløse og fulde af mod.
Du er uafhængig, kan lide at have din egen måde, og du skal udvikle blidhed og diplomati
for at undgå at gnide folk på den forkerte måde. Du skal lære at samarbejde med andre.
Forhold giver dig energi, og du får meget stimulering fra dem. Du ønsker en aktiv partner,
der kan hjælpe dig med at deltage i verdens gang. Din partner skal udfordre dig, hjælpe
dig med at starte projekter og måske konkurrere med dig. Du har brug for en sparring-
partner! Dine relationer har meget energi, og du skal kanalisere den energi til konstruktive
midler og ikke til destruktive. Konkurrencen mellem dig og din partner retter sig måske
bedre mod den ydre verden. I al din omgang med andre nyder du elementet i udfordring
og konkurrence. Du kan muligvis gå til andre bare for at se, hvordan de vil reagere. Jakten
er vigtig for dig, måske vigtigere end slutresultatet. Fordi du nyder handlingen, har du
måske ikke noget imod at tabe kampe mod en partner, der er parat til at føre kampen til
dig. Din ægtefælle er sandsynligvis meget ivrig, positiv, aktiv, dygtig og modig med en
egen vilje. Måske er den partner, du søger, nogen, der kan spille rollen som en mester
eller en korsfarer. Mars giver her en forening, hvor lidenskaberne har fuldt spil, og en
kærlighedskamp med meget hengivenhed er mulig. Tendensen er at gifte sig tidligt, ofte
som et resultat af kærlighed ved første øjekast, selvom hvis Mars er dårligt aspekteret,
kan du "gifte dig i hast og omvende dig i fritiden". Der kan være strid og gnidninger i
ægteskabet som et resultat af partnerens hurtige temperament, intemperance,



ekstravagance, brashness, intolerance, over-krævende holdning eller vold. For at få de
bedste resultater fra ægteskab og partnerskab, skal du prøve at være så samarbejdsvillig
og afslappet som muligt og praktisere mildhed og diplomati snarere end at lade nogen
selvhævdende eller kræsne tendenser få overhånden.
Ægteskab: Mars i det syvende hus giver et kærlighedsbaseret ægteskab, men "den anden
halvdel" kaster lidt og lidt stærke kampe. Hvis Mars er svag, især Saturn, er menneskets
lykke begrænset inden for ægteskabet. Han forsøger at finde lykke, selv gennem et
fuldstændig mislykket tidligere forhold. Typisk er denne fyr svag til at tage ansvar for et
mislykket ægteskab og foretrækker at bebrejde sin partner. Hvis Mars er i en svaghed fra
Uranus, kan han skille sig eller skille sig meget hurtigere end han tror og dele mere end
en gang. Hvis Mars er i en svaghed fra Pluto, kan vold være en del af hans daglige
opførsel i hans ægteskab.

* * *

Lever - Sex - Genfødsel

8 Hus Tyren at 15°23'16''

Mulighed for arv af marker eller sommerhus.

Venus Lineal af Tyren

Venus er tilknyttet det ottende hus i dit horoskop, lover en sikker fortjeneste fra
testamente eller testamente. Det lover også ægteskabsoverskud, partnere og
medarbejdere. Når denne planet har god status eller gode aspekter af retninger, vil du
sandsynligvis tjene penge gennem andre. Det er en gavnlig indflydelse, hvis du på nogen
måde forbinder andre med hensyn til monetære problemer. Du bør søge sikkerhed for alle
ting, hvor der er nogen form for ansvar eller risiko. Denne indflydelse lover dig en meget
fredelig afslutning, beskytter dig mod ulykker ved udgangen af ​​livet eller en pludselig
afslutning, fordi det er en gavnlig indflydelse.
Du nyder muligvis fysisk komfort og velstand måske på grund af din partners indsats. Du
kan arve penge, som giver dig den luksus, du søger. Du mangler måske selvdisciplin, og
der kan være en tendens til dovenskab såvel som en optagelse med sex. Problemer kan
komme til dig, hvis du har en tendens til at forkæle din lavere natur. Du kan blive tiltrukket
af helbredelse, psykiske bestræbelser eller metafysiske emner. Måske har du interesse i
magi.
SEX: Venus og 8. hus. Det viser et unikt forhold mellem kærlighed og sex. En person med
et sådant kort kan kun elske mennesker, han elsker. Det viser også, at personen har en
tendens til at blive forelsket i selv sine forbigående elskere eller elskerinder. Venus i
denne stilling viser næsten altid en følelsesladet person, der slet ikke er begrænset til
seksuelle problemer. Men hvis Venus ikke er i en fordelagtig position fra Saturn, finder
den person, vi undersøger, sjældent en ledsager, der fortjener dedikation og kærlighed til
denne Venus. Også denne kombination med Saturn viser meget begrænset sexliv.



Ægteskab kan komme frem meget senere i personens liv. Hvis Venus ikke er i en
fordelagtig position fra Uranus, vil personens liv blive fyldt med mærkelige, usædvanlige
bånd. Hvis Venus ikke er i en god position fra Neptun, har den person, vi undersøger,
ingen realistiske data om sex og er ofte skuffet, hvis hans match ikke fører til ekstase.
Udsigten til Venus med Pluto, når Venus er relateret til det ottende hus, siger umættelig
sexliv. Hvis dette aspekt imidlertid er inkonsekvent, er der en tendens til at bruge sex for
at dominere og "kontrollere" elskere eller elskerinder.

* * *

Religion - Filosofi - Lange ture

9 Hus Tvillingerne at 16°02'44''

Hvis du søger det, kan du blive oversætter. Mange rejser til udlandet hovedsagelig af
mentale årsager. Måske har du problemer med at koncentrere dig.

Kviksølv Lineal af Tvillingerne

Denne position er en indikation af, at det overlegne sind ofte er mere aktiv end det
underordnede. Du har evnen til inden for et bestemt felt at blive filosofisk, men kun hvis
du får koncentration og udholdenhed. Du er hurtig i din opfattelse og forelæsning, så du
kan forbedre dit sind markant i dit nuværende liv og på mange måder være hurtig til at
lære og forstå. Du rejser et par gange, eller du rejser til udlandet, fordi denne indflydelse
er en indikation af, at du kan lide at rejse, især fjernt. Du har en metafysisk kognitiv
holdning, og du elsker mystiske temaer.
Du er fleksibel med et tilpasningsdygtigt sind, der har interesse i måske intellektuelle
sysler, lov, religion eller filosofi. Du har mange ideer og overbevisninger med evnen til at
udtrykke dem godt mundtligt. Du nyder sandsynligvis rejser og fremmed kultur, og det er
særligt lærerigt for dig. Du har evnen til at lære fremmedsprog eller være oversætter. Du
kan være lærer eller være involveret i højere uddannelse på en anden måde. Der kan være
interesse for udgivelse eller reklame.

* * *

Karriere - Offentligt billede

Jupiter ved 10 Hus

Jupiter påvirker det tiende hus og antyder, at du vil følge et klogt erhverv, hvorigennem du
vil vinde økonomisk og socialt. Du vil vinde gennem religiøse anliggender og anliggender
i udlandet. Denne planet indebærer succes i alle de emner, som den er på vej mod, så
dine erhverv bliver dine og kan give dig glæde og lykke. Der er mange erhverv, der kan



følges passende, fra dommer til købmand, afhængigt af dine evner - men med hensyn til
handel vil du gøre det bedre i virksomheder relateret til tøj og ved at tilbyde
offentligheden væsentlige ting osv.
Dette stilling kan medføre mulighed og udvidelse såvel som succes og ære for dig i dit
erhverv eller i dit samfund. Meget af grunden er din behagelige og generøse natur. Du har
en magnetisk personlighed, og folk fornemmer, at du ikke vil svigte dem. Der vil opstå
mange muligheder, som er til gavn for dig og for samfundet som helhed. Der er en stærk
følelse af ansvar over for din karriere og over for personlige præstationer. Du har evnen til
at få andre til at tro på dine ekspansionsorienterede, langtrækkende planer, drømme og
visioner.

Jupiter ℞ at 00°01'49'' Leo

Du er generøs, venlig, medfølende og altruistisk. Du har organiserende og udøvende evner
og ønsker positioner af tillid og ansvar, og du er aldrig tilfreds med blot at følge. Du har
en overflod af energi og en stærk forfatning. Du elsker alt, hvad der har tendens til at løfte
samfundet. På den negative side kan du dog blive grusom, sensuel, egoistisk, prangende,
unormalt glad for glæde og udsat for tab gennem spekulation og spil. Du skal beundres
for din generøsitet og varmhjertethed over for alle.
Dette gør dig højhåndet, ærlig og værdig. Det giver dig en stærk følelse af værdighed og
gør dig egnet til beføjelser og ansvar. Du vil sandsynligvis tjene din overordnede
påskønnelse, og du vil være i stand til at gøre det som drivere eller ledere for andre. Det
er mest sandsynligt, at du får succes i livet og får respekt og påskønnelse samt styrke og
omdømme. Dette giver dig mange venner og bekendte, en vis popularitet og social
succes. Du har en følelse af værdi og undervurderer ikke dig selv. Du kan godt lide at
udstille, vise, ritualitet, god smag, og nogle gange har du flair, men du forstyrrer ikke
nogen, fordi du er generøs og storsinnet. Du har dybe følelser og en stærk erotisk natur.
Denne position øger vitalitet og kropskraft. Du er også altruistisk, praktisk, med
fremragende organisatoriske færdigheder, kreativ og ambitiøs, men også kunstnerisk.

Uranus Sekstil Jupiter

Usædvanlige muligheder kommer til dig i livet, normalt helt ud af det blå. Du har høje mål
og idealer, og du er lidt excentrisk. Andre kan se dig være lidt forud for din tid. Du er
optimistisk med en behagelig personlighed og en varm sans for humor. Du besidder et
genialt, opfindsomt og originalt sind sammen med en bred, human, tolerant og velvillig
disposition. Der er en tendens til at dykke ned i den okkulte kunst og videnskab. Du er
venlig, gæstfri, omgængelig og blid og giver af dig selv og dine ejendele med generøsitet.
Du er altid der for at hjælpe en ven. At være omkring usædvanlige mennesker og steder
giver dig mulighed for at lære nye ting, hvorfor du gør det i første omgang. Dit ønske om
nye ideer får dig til konstant at stille spørgsmålstegn ved, hvorfor forskellige situationer
er. Du kan godt lide at være på farten og vil sandsynligvis bevæge dig meget i løbet af dit



liv. Rutinemæssige eller gentagne job er ekstremt kedelige for dig, og hvis du er tvunget
til at gøre dem, kan du blive meget modløs. Du har brug for frihed og uafhængighed for at
forfølge dine egne ting. Tanken om at blive bundet skræmmer dig, fordi du ikke ved, om
du kan gøre det eller ej. Penge og andre økonomiske ressourcer kommer til dig på
uventede og pludselige måder. Dette aspekt betyder, at åndelige velsignelser og
værgemål omgiver dig på grund af gode gerninger, der er gjort i tidligere liv.
Dette er et vigtigt aspekt for dem, der bevæger sig mentalt, og dem, der er prototype eller
har tendens til metafysisk og okkult. Generelt bringer dette ansigt pludselige og uventede
gevinster gennem pagt eller gennem arv. Du kan opfinde noget eller henvende dig til en
helt ny retning og få succes, men alt hvad du gør for at vinde, kommer ind i et uventet
element på grund af dette aspekt. Men dens tendens er mere til originalitet inden for
tankesfæren og overvindelse af det konventionelle og det ortodokse. Det tilføjer stor
entusiasme til alle dine projekter. Med enkle ord er du blid. Du har en helt rigtig vurdering,
og du ved, hvordan du ændrer din visdom til handling. Du er original og dynamisk,
retfærdig, ydmyg og velvære. Du er interesseret i det offentlige gode og holder så meget
som muligt for det. Du elsker at rejse og tørster efter viden.

Grundlæggende Log ind i begyndelsen af 10 Hus

Grundlæggende tegn er pointerne for alle emner relateret til det erhverv og de erhverv,
som du er bedst egnet til, og dette indikerer kompetence til fuldt ansvar eller for
seniorstillinger i livet. Hvor der kræves energi eller aktivitet, vil dine dominerende
påvirkninger finde de bedste muligheder for at føre dig til succes. Du vil vise en vis
ambition om dine erhverv i livet, og det er derfor, det er bedre at finde et sted, hvor der er
behov for fremskridt og ansvar. Du har al den nødvendige kraft til at komme til liv og
forstå lukrative positioner. Alle dine projekter vil være store, og du bør undgå at deltage i
virksomheder eller erhverv, hvor der ikke er nok plads til din energi.

10 Hus Kræft at 16°42'12''

Du har færdigheder inden for politik, handel, alle former for transaktioner, sø, salg af
drikkevarer. Nogle gange ser din karriere ud til at være styret af fremmedhed.

Pluto Sekstil Midheaven

Denne stilling er god for enhver karriere relateret til død eller rehabilitering, medicin og
psykoterapi, der arbejder i nedrivningsvirksomheder. Karrierer, der har brug for magt, er
også gode. Godt sted også for dem, der håndterer penge fra andre som aktiemæglere
osv.



Mars Kvadrat Midheaven

Det giver karriere relateret til handling, konflikt, såsom at beskæftige sig med hær, politi
eller sport. Også til ethvert job, der har meget action. Men der er en tendens til uenighed
med chefen eller generelt med den, der har magten på arbejdspladsen.

Kviksølv Opposition Midheaven

Dette aspekt styrker dine skrivefærdigheder. Godt sted for sælgere eller andet at gøre
med offentlige taler. Også for rejsebureauer, stewardesser, piloter og endda
taxachauffører. En af de to forældre var sandsynligvis meget snakkesalig eller flyttede
ofte fra sted til sted.

Måne Trine Midheaven

Denne position øger sandsynligheden for, at du eller hvad du gør for at blive vist foran
publikum. Især styrer Månen karrierer omkring alt, hvad der har at gøre med hoteller,
restauranter, mejeriprodukter og ejendomsmæglere. Men generelt er det et godt sted for
enhver karriere relateret til offentligheden.

Måne Lineal af Kræft

Denne indflydelse begunstiger alle erhverv af fælles eller offentlig karakter og af global
karakter. Du vil deltage i aktiviteter, der er relateret til offentligheden, der leverer, og dem,
hvor der er et fælles eller kendt krav. Der vil være store ændringer i dine erhverv i livet, så
det er en god ide at tilpasse sig ethvert krav eller miljø, der er nødvendigt for at få succes
fra små eller almindelige ting. Forfølg ikke en beskæftigelse eller et erhverv baseret på
stabilitet og varighed, men dem, hvor der er forandring og volatilitet i hverdagens orden.
Hvad andre synes er meget vigtigt for dig. Et ønske om at opnå kan dominere dine
følelser. Du kan have en offentlig stilling, der administrerer eller beskæftiger dig med
forandring, kvinder eller omtale. Du har en personlig karisma, der gør det muligt for dig at
påvirke andre. Mange karriereændringer er mulige. Du føler et behov for at være socialt
nyttigt for samfundet. Med hensyn til kald: Du ønsker en overtagelsesposition inden for
arbejdssituationer. Din individualitet understreges, ofte til det punkt, at ingen underordnet
position inden for arbejde let kan tolereres. Dine følelser skal kontrolleres.

* * *



Venner - håb

Brand Log ind i begyndelsen af 11 Hus

Fire Triplet har den største indflydelse på dit horoskops ellevte hus, og dette bringer nogle
meget energiske og hjælpsomme venner, hvis forretning og ambitiøse ånd i høj grad vil
favorisere dig. Du vil sandsynligvis have gavn af nogle af dine venner og bekendte på et
eller andet tidspunkt i dit liv, især når dine "anvisninger" er begunstigede af dem. Du er
smart nok til at værdsætte gode venner, når de kommer til dit liv, og du vil gøre meget for
at vinde deres tjeneste og støtte, når det er nødvendigt. Det siges, at der ikke er noget
bedre spejl end en gammel ven, så opmuntre de venskaber, der hjælper med at øge det
åndelige aspekt af venskabens natur. Theophrastus havde sagt, "Vores sande venner
besøger os kun i den velstående periode, når de er inviteret, men i de svære tider kommer
de alene uden invitation." Dette er godt for din sag, fordi du har en sådan karakter, at du
ikke kan sætte pris på det ægte venskab; og uanset hvilken indflydelse dine venner har i
dit liv, vil det være til gavn snarere end til ondt.

11 Hus Leo at 16°02'44''

Du har stærke og høflige mål samt stærke venskaber. Der er en mulighed for, at dit
følelsesmæssige og venlige liv er forbundet.

Sol Lineal af Leo

Solen har den grundlæggende dominans over Det Horoskops Ellevte Hus, venner og
bekendte, håb og ønsker. Dette er et meget positivt sted i generel forstand med hensyn til
venner og vil give dig mulighed for at realisere mange af dine ønsker og trang gennem
hele livet. Du er i stand til at få nogle meget stabile venner på gode steder, og de vil være
villige til at hjælpe dig på mange måder. Du vil møde mange venner i løbet af din levetid,
fra hvilken hjælp, rådgivning eller tjeneste du vil få gavn af. Forhold og tilknytning til
andre er en af ​​de mange måder, hvorpå du kan vinde succes. Denne position hjælper dig
med at udvikle håb og generel velvilje for alle.
Du har sandsynligvis et ønske om at hæve målene til et højere niveau og søge ideer, der
vil være til gavn for gruppen. Eller du ønsker måske at placere dine egne mål og ønsker
over gruppens ønsker. Du har evnen til at få venner, mange som er indflydelsesrige og har
magt. Du nyder dit arbejde med grupper. Du er ansvarlig, liberal og vidende. Du er en
humanitær, der hellere ville være populær end magtfuld. Du har organisationsevne og
tager sandsynligvis lederrollen i gruppeaktiviteter eller venlige sammenkomster.

* * *

Okkult



Uranus ved 12 Hus

Uranus er relateret til alle de okkulte emner i dit horoskop (12. hus), og alle hemmelige
emner vil have en særlig attraktion og interesse for dig. Du har evnen til at engagere dig i
studiet af astrologi og relaterede emner, og en kærlighed til det metafysiske er begravet
dybt inde i din natur, så du skal forsøge at bringe det til handling. Du kan blive styret af
opfattelsen af ​​højere sandheder, nogle større katastrofer eller nogle mærkelige og
uventede oplevelser, der kan forekomme i dit liv, men du vil altid køre stadig tættere på
sandheden, og måske i slutningen vil du gøre meget hurtige fremskridt.
Du har en tendens til at være meget intuitiv og hemmeligholdt med humanitære idealer.
Du kan have følelser af ensomhed. Der kan være nervøse vanskeligheder. Der er interesse
for metafysiske emner. Du kan have unikke psykiske oplevelser, som du holder for dig
selv af frygt for at blive latterliggjort. Du har et enormt ønske om at føle dig fri og
konstant stille spørgsmålstegn ved meningen med livet og de ufuldkommenheder, du ser
omkring dig. Uløste vanskeligheder i dit underbevidsthed skal bringes ud og bortskaffes.
Du har en tendens til at føle, at noget vil "få" dig, at snige dig, hvis du ikke er forsigtig. Det
er som om du altid har en følelse af forestående undergang. Du er nødt til at overvinde
denne frygt. Selvkontrol skal udvikles.

Uranus ℞ at 24°17'27'' Jomfru

Planeten med radikale ændringer i detaljen kan få ens "geni" til at komme ud på små
måder snarere end med større gennembrud. Jomfruen er tegn på arbejde og sundhed, så
Uranus (eller enhver planet) holdes optaget her. Personer med denne placering vil
konstant have tendens til at se efter nye måder at forbedre deres arbejde på. De vil også
blive tiltrukket af det nyeste inden for sundhedsteknologi. Dette kan få dem i store
problemer, fordi de har tendens til at tro, at noget er godt, fordi det er nyt. Denne position
disponerer dig for at kæmpe for sociale formål, for at engagere dig i fagforening, være
interesseret i innovativ medicinsk videnskab, biler, elektronik osv. Det viser også gode
venner i arbejdsmiljøet og giver en pludselig succes i forretning og arbejde og en uventet
forfremmelse. Når du er i dårlige retninger, kan du opleve helbredsproblemer og
arbejdsproblemer af politiske årsager.

Pluto Konjunktion Uranus

Der er magt her til at hjælpe dig med at ændre forældede sociale systemer og strukturer,
hvis du ønsker det. Uanset om du bruger denne magt til dine egne egoistiske formål eller
til at hjælpe med at løfte menneskeheden, er det op til dig. Du kan være sikker på, at ruin
vil følge dig, hvis du kun bruger denne magt til din egen gevinst. En eller anden form for
involvering med masserne er angivet. Du har meget viljestyrke og udholdenhed, hvis du
ikke bliver sidesporet med for mange forskellige projekter. Fokuser på en ting ad gangen,
inden du går videre til den næste. Hvis du er fristet til at svinge fra det lige og smalle, skal



du huske at "de, der lever ved sværdet, dør ved sværdet". Her er en anden sandhed at
huske - "Du vil altid høste, hvad du så, så så forsigtigt og klogt". På en eller anden måde
kan du sætte et aftryk på samfundet.
Denne position giver mærkelig originalitet til kærlighed og mærkelig nutidig videnskabelig
tanke omkring emnet: hvad betyder noget.

Pluto ved 12 Hus

Det giver nogle test på det seksuelle område såvel som hemmelige fjender. Du føler et
behov for at søge efter sandhed og visdom, så du kan forstå livet. Måske har livet gjort
dig til slaver på en eller anden måde, og du leder efter transformation eller regenerering.
Lejlighedsvis omvæltninger i dit liv opstår for at bringe dig tilbage til den rigtige vej. Der
er et ønske om at trække sig tilbage fra samfundet for at genanalyse dit liv. Du kan blive
en forkæmper for de nedslidte masser. Det kan være vigtigt for dig at tjene andre i dette
liv. Du nyder at arbejde bag kulisserne.

Pluto ℞ at 20°30'02'' Jomfru

Du er mere optaget af arbejde og sundhed og foretrækker at være aktiv i baggrunden
frem for at være i rampelyset. Denne position giver dig en gennemtrængende ånd og en
stor følelse af kritik og retfærdighed.

12 Hus Jomfru at 15°23'16''

Du vil sandsynligvis opleve en sundhedstest samt vanskeligheder med at arbejde.

Kviksølv Lineal af Jomfru

Du beskæftiger dig meget med de okkulte fænomener og med spørgsmål relateret til
andre verdener. Faktisk har du en vis evne til at undersøge spiritisme og okkultisme
generelt, fordi du er i stand til at vende dit sind til disse spørgsmål. Samtidig skal du være
forsigtig med ikke at lade dig blive for overvældet af den tilsyneladende side af disse
ting. Du skal være meget forsigtig i din tale, fordi du risikerer at lide af forræderi, så du
kan blive frataget frihed, fordi denne indflydelse er meget imod materielle antagelser,
men meget god for det okkulte.
Du har et opfattende, intuitivt og subtilt sind med interesse for den metafysiske verden.
Du kan absorbere viden intuitivt, og du forstår mere, end du ønsker at afsløre. Du er
hemmeligholdt og har evnen til at forstå de dybere betydninger af toner af stemme og
håndbevægelser. Hemmelige fjender kan prøve at fortryde dig eller tale ondt om dig. Du
mangler måske tillid til dig selv. Du kan finde dig selv begrænset eller uarbejdsdygtig, hvis
du lader dine nerver blive for flossede. Pas på dine ører og din hørelse, som kan være
svag.



* * *

Personlig farve - Aura

Måne at 23°41'40'' Fiskene i Voksning Synlig 32.57%

Denne måneposition vil male din personlige aura med en sølvfarvet skygge, som har mere
at gøre med den psykiske verden end med den naturlige. Derfor gør det dig meget
modtagelig for tendensen til at blive enten median eller intuitiv eller så følsom over for at
fange tanker og følelser fra det astrale felt, hvilket i høj grad vil påvirke dit liv. Jo mere ren
du bor, jo mere sofistikeret vil denne skygge være, og fordi den har forbindelse til
planeten Neptun, vil meget afhænge af de forhold, du vil skabe, og de kammerater, du er
beslægtet med. Prøv at leve så meget som muligt på oversiden af ​​din natur, fordi du har
nogle meget optimistiske og venlige følelser, og din natur er generelt medfølende og
meget let påvirket af det gode miljø. Det gør dig særlig følsom over for dyr eller dem, der
lider, fordi denne radius vækker den medfølende side af din karakter.

* * *

Synopsis

Resultater af aspekter

Konjunktion 4 x Strøm = 18

Sekstil 10 x Strøm = 56

Kvadrat 3 x Strøm = 12

Trine 11 x Strøm = 44

Opposition 7 x Strøm = 26

Halvekstil 1 x Strøm = 3

Halvkvadrat 2 x Strøm = 3

Sesquiquadrate 1 x Strøm = 1

I dit horoskop fandt vi disse aspekter:

22 Positive med sum Power 103

13 Negative med sum Power 42



4 Konjunktioner og Inkonjunkt med sum Power 18

Med disse fakta kan vi sige det,

Du har et gunstigt horoskop, og du finder muligheder for at udvikle din karakter og klogt
bruge dine kognitive evner. Du vil vinde ved at studere dit horoskop, fordi du har evnen til
at drage fordel af de gode påvirkninger, der virkede ved din fødsel, og dine planetariske
positioner giver verden magt, som ikke er mindre magtfuld, fordi den måske ikke er
indlysende eller offentlig. Dommen blev gjort så klar som muligt, og du bør studere godt,
hvad der er blevet sagt, så du kan forstå den indre betydning, der kan findes i hvert afsnit,
idet du husker, at hele analysen er givet for at hjælpe dig med dine fremskridt. (Det
følgende er en kort vurdering af alle kombinationer foreslået af horoskopet).

Synopsis

Planetpositioner

Flertallet af planeter under horisonten

De sidste par år af dit liv vil være mere succesrige. Der er mange ting skjult inde i dig,
som du ikke kan udtrykke fuldt ud, og du vil ikke have mange muligheder i livet til at
forbedre din position, så du bør udnytte enhver mulighed, du får. Du opnår bedre, hvis du
arbejder med andre og med konstant udholdenhed snarere end med stor demonstration
og eventyr, og jeg tror, ​​det vil være bedre, hvis du lader andre tage ansvaret, snarere end
hvis du gør det. Du fungerer bedst ubemærket og ukendt. Der er mere inde i dig, end du
har mistanke om.

Størstedelen af ​​planeter i Jordens tegn

Du er meget praktisk, flittig og jordforbundet, og du vil altid se det faste og specifikke
aspekt af livet. Du har et videnskabeligt talent, og du vil få succes med at håndtere emner
relateret til jorden eller emner, der er håndgribelige og solide. Du vil være en elsker af
retfærdighed, og du vil have, at alle idealer skal være af praktisk karakter og let
manifestere sig. Selvom du måske ikke er hurtig, skræmmende eller skarp, vil du altid
være ambitiøs, hårdtarbejdende og vedholdende, og du vil få mere succes, end du er
skyndt og ked af, være mere pålidelig end udstillere.

Flertallet af planeter i foranderlige tegn

Du er humør og undertiden alt for ubeslutsom og ikke helt stabil og beslutsom. Du er dog
medfølende og tilbøjelig til følsomhed, men hvis du vil gøre dit liv mere nyttigt, skal du
dyrke mere flid, ellers vil du være ustabil, og du vil føle en følelse af depression og



utilfredshed for dig selv. Du har en noget foranderlig natur, og du bør prøve at føre dig
selv til mønsteret med stabil selvtillid, som vil gøre dit liv meget lykkeligere og
lykkeligere. Nogle gange er du meget ængstelig og usikker, men du kan altid lide
intellektuelle sysler.

Sol i Jordens tegn - Måne i vand-tegn

Dette giver dig et modtageligt temperament, der giver dig indtryk udefra og vender dig
mod den side af livet, der let påvirkes af sammensmeltningen af ​​miljøet og betingelserne
for dig selv, så du bliver identificeret med dine følelser og følelser. Lad dig aldrig blive
hypnotiseret af andre, fordi du vil absorbere alle deres situationer og miste meget af din
vilje. Du har en tendens til at være internt praktisk, men eksternt bekymret, fordi du kan
blive slaver af en vane på bekostning af din sjæl og dine fremskridt. Du skal dyrke
stabilitet og forsøge at finde balancen mellem fleksibilitet og stivhed.

Sol i kardinaltegn - Månen i foranderligt tegn

Denne kombination giver dig de indre appeller og ambitioner og manglen på muligheder
for at bringe dem til en aktiv begivenhed - måske på grund af ligegyldighed over for indre
ønsker. Men der er en fordel i dette, hvilket er: det får dig til at stabilisere de enkelte
funktioner og fange meget af den indre spænding. Dette er måske ikke meget gavnligt fra
et materielt synspunkt, men set fra det overlegne liv og sjælen er der visdom i dette
arrangement. Når det kommer til principperne, skal du være afgørende og aldrig ofre
idealet for detaljerings skyld.

SLUT PÅ FØRSTE DEL

Her slutter den første og vigtigste del af den grundlæggende analyse af dit
fødselshoroskop. I de foregående afsnit lykkedes det mig at tilbyde dig en rent
videnskabelig analyse af dit horoskop. Op til det punkt, hvor den generelle viden om
moderne astrologi har bragt os til dato, har du på de sider, der gik forud for oplevelsen af ​​
en stor ånd af astrologi, Alan Lios, kombineret med min mange års erfaring, forskning og
søgen. Dommen, der er givet dig, er udelukkende baseret på astrologiens love, som den
er blevet lært os siden antikken og til i dag.

Her er en beskrivelse af de sekundære elementer i dit fødselshoroskop, og det er en
samling af forskellige gamle og nye kilder til astrologi. Deres rolle og deres forhold til dig
præsenteres mere her for dig som en udløser for mere uddybning, når du først forstår alle
ovenstående og de vigtigste elementer, der udgør dit fødselshoroskop og gerne vil være
dybt involveret i astrologi.

* * *

Flere oplysninger



Mindre Aspekter

Saturn Halvkvadrat Venus

Venus viser kærligheden og overensstemmelsen. Saturn viser udholdenhed. The
Semisquare bringer små vanskeligheder.

Uranus Sesquiquadrate Venus

Venus viser kærligheden og overensstemmelsen. Uranus indikerer pludselige og uventede
ændringer. Sesquiquadrate bringer små vanskeligheder.

Måne Halvkvadrat Venus

Månen viser det følelsesmæssige og daglige liv. Venus viser kærligheden og
overensstemmelsen. The Semisquare bringer små vanskeligheder.

Pluto Halvekstil Mars

Mars viser kampånden og robustheden. Pluto viser seksualitet, arv og dem der slutter
permanent. Den Semisextile giver positive resultater.

Asteroiders positioner og aspekter

Chiron at 22°31'25'' Fiskene

Lav en ekstra indsats for at slippe af med din uberettigede skyld. Og vær venlig ikke at
vandre rundt i verden på udkig efter folk til at "redde", i det mindste ikke før du redder dig
selv først. Vær opmærksom på din tendens til at spille "offeret" (eller oftere være offeret).
Du har evnen såvel som at skulle hjælpe nogen til at være mere fantasifulde og kreative.
Faktisk kan det være den perfekte modgift til at håndtere det negative aspekt af denne
stjernetegn.

Chiron ved 6 Hus Sygdomme - arbejde

Du kan altid hjælpe (eller lære) medarbejdere at udføre jobbet bedre end du gør. Du kan
være en ekspert til at hjælpe alle andre med at være sunde, mens du ryger og ikke spiser
sundt. Lær at se dig selv herfra og nu. Nogle gange fungerer dette aspekt på den



modsatte måde. Du kan kræve, at alle andre tjener dig, og du er normalt aldrig tilfreds.
Det er selvfølgelig årsagen til problemer. Og ja, lad os ikke glemme din tendens til at
spise for optøjer. Dette kan også afsløre dine mærkelige optrædener og optrædener med
hensyn til at spise.

Kviksølv Sekstil Chiron

Dette aspekt øger din evne til at kommunikere og undervise, af andre til at reflektere og
søge omkring det, du fortæller dem. Dette aspekt giver dig stor inspiration.

Måne Konjunktion Chiron

Da du var barn, havde du sandsynligvis en følelse af, at din mor ville gøre noget andet end
at håndtere dig. Du kan også have den fornemmelse, der konstant gennemgås omkring
dig, og at du sladrer og reagerer på dette fantastiske angreb. Du har også en tendens til
at gøre moren til andre og hjælpe dem til følelsesmæssige problemer. Pas på ikke at blive
undertrykkende, når du er mor.

Neptun Trine Chiron

Du har kreativ fantasi og realistisk brug. Din intuition fungerer korrekt og hjælper dig med
at undgå faldgruber.

Uranus Opposition Chiron

Kærlighed og fred for dig abstrakte ideer snarere end objektiv. Kan du give slag sådanne
abstrakte emner, men når det er ret, vil det være meget vanskeligt at anvende det. Du er
fra dem, der kan producere strålende arbejde, der kræver geni, mens du samtidig føler, at
du laver noget dumt. Du rystede dine synspunkter, eller den anden kan være imod noget
nyt eller innovativt. Hvis du klarer dig, og du er nede på jorden med virkeligheden og dine
egne følelser, springer dit sande geni fri ud.

Pluto Opposition Chiron



Dette aspekt bringer feje tendenser. Ønsker at dominere andre med tyrannisk måde at
kompensere for deres underbevidste frygt, du siger, at du er svag og hjælpeløs. Du kan
også handle stille og skjult og forsøge at bringe fjenderne, der banker dem tilbage.
Årsagen til alt dette kan være, at ethvert forsøg på at frigøre dine forældre til at
undertrykke i barndommen hurtigt gjorde kompatible udfyldningsfrustrationer. Løsningen
her er at anerkende og acceptere ansvar for din magt og finde måder til at eksternalisere
kreativt.

Saturn Konjunktion Chiron

Tendens til at udøve kontrol, og du er tvunget for organisatorisk. Årsagen kan være en
frygt for, at lejen løber, eller måske endda forsøge at behage en restriktiv forælder. Den
anden side af mønten kan være, at du er helt uorganiseret og rodet, eller ser for bange
eller fortvivlede ud til at tage et skridt. En fjern migration kan være nyttig i en sådan
situation at udfordre til ledelse af dine forældres tendenser.

Sol Sekstil Chiron

Ansigtet kan få dig til at føle dig noget speciel person. Der er ofte en stærk fornemmelse
af, at du er her for et stort formål eller noget andet. Du har en evne til at hjælpe andre
med at blive mere kreative og lettere eksternaliserede.

Ceres ℞ at 24°51'43'' Tvillingerne

Du er tilfreds med tale, skrivning og generelt enhver form for kommunikation. Du kan
også lide variation og udflugter. At rejse og lave en masse ting sammen er nogle andre
ting, der fylder dig med tilfredshed.

Ceres ved 9 Hus Religion - Filosofi - Lange ture

Du er tilfreds, når du laver gode ture, virkelig eller mentalt. Du kan også lide studiet og
diskussionerne om religiøse og filosofiske spørgsmål.

Saturn Kvadrat Ceres

Måske havde du i din barndom hengivenhed og omsorg, de har brug for som et barn af
dine forældre, så det solide og du kan lide større end andre, der betragter sådanne



begivenheder som følsomhed eller upraktisk. Du skal lære, at det virkelig er upraktisk at
påstås skør en.

Uranus Kvadrat Ceres

Dette aspekt viser, at kærlighed og omsorg for at acceptere små af dine forældre var
problematisk med at skabe problemer i dine forhold til andre og resten af ​​dit liv.
Sandsynligvis panik, når du føler, at du har brug for pleje fra en anden og måske går i
stykker af denne grund.

Måne Kvadrat Ceres

Tidlig pleje og kærlighed, du modtog fra din mor, var ikke kompatibel med dine
følelsesmæssige behov. For eksempel ønskede du det følelsesmæssige behov,
opmærksomhed og respekt, og alt hvad du ville få var meget mad og tøj. Du kan også
blive passet på andre end dine forældre, så bliv følelsesmæssigt overdrevet. Men det kan
ske det modsatte, dvs. søge støt behandle dig og din opdragelse af en anden, et krav, der
aldrig kan opfyldes af nogen form for pleje, fordi der synes at være et følelsesmæssigt
tomrum, der aldrig kan udfyldes.

Mars Trine Ceres

Ligesom fysisk aktivitet og eventyr. Mange gange føler du behov for at passe på dem
omkring dig, men spørg dem ikke, om de vil have noget.

Pluto Kvadrat Ceres

Sandsynligvis i din barndom blev dine forældre bedt om at gøre noget først for at de
skulle passe dig og vise dig hengivenhed. Så spørg også andre, selv dine børn, om du
skal gøre noget for dig, inden du beskæftiger dig med dem. Men dette er ikke den rigtige
vej. Han er egoistisk og tvangsmæssig.

Pallas Athena at 08°31'48'' Vædderen



Du er den rette person til at løse problemer, der kræver hurtige og dynamiske løsninger.

Pallas Athena ved 6 Hus Sygdomme - arbejde

Din evne til at skabe mønstre og mønstre vises og praktiseres især i dit daglige arbejde.
Du kan lide at finde nye måder at forme dit arbejde på for at opnå større effektivitet.
Denne stilling favoriserer arbejde, der kræver planlægning og strategi.

Venus Sekstil Pallas Athena

Godt sted for en kunstner. Kombiner din kærlighed til skønhed med dine kunstneriske
kreationer, og resultatet er meget smukt.

Juno ℞ at 09°22'31'' Leo

Du har brug for en matchbar, kreativ og meget legende kamp. Han kan også være noget
mudder, autoritær som barn eller umoden.

Juno ved 10 Hus Karriere - Offentligt billede

Du er på en eller anden måde "gift" med din karriere. Typisk vil din ægtefælle hjælpe dig i
din karriere og sociale præstation.

Venus Opposition Juno

Can kommer ud som en kammerat, der er doven, indolent og doven. Opholder sig lang tid
med ham, kan du begynde at vise, og du har de samme symptomer. Det kan også være en
nuværende konflikt mellem din partners behov og din evne til at udtrykke din kærlighed
og kærlighed eller det modsatte og kan endelig begynde at lede andre steder for at
opfylde.

Vesta at 11°40'22'' Skorpionen

Din opmærksomhed er fokuseret på at søge efter hemmelige hemmeligheder eller på
spørgsmål om reformering eller ødelæggelse. Du er god til ethvert arbejde, der kræver
reformering eller destruktion, eller til arbejde med at udforske skjulte ting eller
situationer.

Vesta ved 2 Hus Penge, ejendom



Du er nødt til at stoppe med at arbejde oftere end andre mennesker for at forny dine
styrker. Dette naturligvis med hensyn til arbejde rettet mod penge. Du kan dog fortsætte
med at drive forretning rundt i huset.

Venus Kvadrat Vesta

Du har en tendens til at forsømme lykken og de små glæder ved livet og koncentrere dig
om dit arbejde eller kan ikke få glæde eller gøre dit job. Du kan også bruge dit arbejde til
at undgå sociale aktiviteter. På den anden side kan ikke fokusere udelukkende på
fornøjelser og sociale aktiviteter og at nægte at arbejde helt.

Nord knude R at 12°31'25'' Tyren

Du har en tendens til at stole stærkt på andres varer og ejendom. Du har også tendens til
at fremkalde uro og uro. Du er nødt til at koncentrere din indsats om din genfødsel og
ikke lade dit liv blive taget nedenfra. Det vigtigste for dig er at bygge din egen ejendom og
dyrke dit eget værdisystem. Selvom dette er noget, som alle skal gøre, er det især vigtigt
for dig at vokse videre.

Nord knude ved 8 Hus Lever - Sex - Genfødsel

Du kan lide slag og forstyrrelser. Det er godt for dig. Du kan også være alt for grådig og
ufleksibel. Du er nødt til at lære at smide affaldet fra dit liv. Sådan kan være nogle af dine
vaner, og nogle af dine personlige værdier om materielle goder. Dette er et godt sted for
en, der arbejder med begravelseskontorer eller med arbejde med regenerering,
reformation, transformation, terapier eller munke og munke.

Lilith at 02°19'19'' Vædderen

Din sensualitet er livlig og er grunden til din personlighed. Du er nødt til at outsource det.
Du har tendens til at skynde situationer med hensyn til din lidenskab.

Lilith ved 6 Hus Sygdomme - arbejde

Black Moon her skaber et problem i kritik. Du kan ikke let afklare din professionelle,
sociale og seksuelle karakter. Du har underordnet adfærd, perfektionisme, detaljer og
dommer uden objektivitet, hvilket skaber problemer for dine ledsagere. Din intuition er
fantastisk.

En del af Fortune at 16°06'29'' Leo



Forretningsaktiviteter er dit element. Du kan ikke arbejde lykkeligt under chefer og chefer,
og du foretrækker at være dig selv sjef til enhver pris. Du kan godt lide at skabe og finde
stor glæde, når dine projekter genkendes.

En del af Fortune ved 11 Hus Venner - håb

Dette sted viser, at dine ønsker og drømme er kendetegnet ved held og lykke, og det er
hvad det siger. I dit venlige miljø er dem, der vil hjælpe dig med at nå dine mål og ønsker.

Vertex at 10°38'32'' Tyren

Sensualiteten i sin storhed. Her løftes sanserne op, og selvom Tyrens drejningsmoment
går til den materielle verden og fornøjelserne, men toppen her viser overgangen fra
tingens fysiske substans til det sensuelle på en sofistikeret måde. En sådan person har
en følelse af følelsesmæssig værdi og behandles i overensstemmelse hermed og er villig
til at tilfredsstille den anden person på en ekstraordinær måde. Det er en vidunderlig
oplevelse at kontakte en person med Taurus Top.

Vertex ved 8 Hus Lever - Sex - Genfødsel

Toppen i det ottende hus er det indre behov for en absolut forening med den anden
person. Her vil personen gøre alt for at have sin egen til enhver pris. Hvis dette ikke
opnås, lukker han sig af frygt for at blive såret og konstruere det ideelle forhold med sit
sind.

* * *

Stjernekredsens grader, der påvirker dig

Ascendant at 14°43'48'' Vægt

"En mand, der går med to kvinder, der holder armene."
Tvivlens skæbne.

Evne til at opretholde en intriger. En social person med lempelse over for sig selv.

Midheaven at 16°42'12'' Kræft

"Et blændende lyn."
Skæbnenes skæbne.

Nervøs kraft, lyskilde til andre, mulighed for reform.

Sol at 25°04'21'' Stenbukken

"Et stort marinemaleri. En sejlbåd kan ses i det fjerne."
Komplimentskæbne - Et skeptisk temperament, der viser sympati for rejser eller udlandet.



Måne at 23°41'40'' Fiskene

"En kvinde let klædt liggende på en sofa."
Felt af Fieldonia.

Luksus og blødhed kan ødelægge karakteren, især af en kvinde.

Kviksølv at 23°41'05'' Stenbukken

"En overdækket kande på et bord."
Ærlighedens skæbne.

Karakter seriøs, i stand til at forkæle sig med et nyttigt og frugtbart liv.

Venus at 11°24'17'' Vandmand

"En løve, der falder vredt ned på burets gelænder."
Tvangs skæbne.

Styrke og kraft, men personen vil være en slave af hans lidenskab. Begrænsning.

Mars at 20°41'28'' Vægt

"En bro faldet og beskadiget på det tørre flodleje."
Skæbne med kollaps.

Personen følger muligvis en dårlig vej og finder ikke hjælp.

Jupiter ℞ at 00°01'49'' Leo

"En løve på en bakke, der ser på den stigende sol."
Axioms skæbne.

Selvtillid og evne til at organisere og styre.

Saturn at 25°04'23'' Fiskene

"En mand i rustning og et skjold."
Sikkerhedsskvadron.

Omhyggelig ånd, der kan slå konkurrencen. Tro og legitimitet.

Uranus ℞ at 24°17'27'' Jomfru

"To krydsede sværd, over hvilke vi ser en krone."
Aggressions skæbne.

Krigslignende og aggressiv karakter med en forudsætning for kamp og sejr.

Neptun at 23°54'17'' Skorpionen



"En mand klædt i almindeligt tøj og skar træ i nærheden af ​​en hytte."
Nyttens skæbne.

Arbejde og udholdenhed. Individet vil bygge for sig selv og sine egne.

Pluto ℞ at 20°30'02'' Jomfru

"En mand, der bærer en pose penge i hver hånd."
Skæbnen med grådigt ønske.

Rigdom, faciliteter, vigtige bedrifter.

Chiron at 22°31'25'' Fiskene

"En kriger med hjelme, der trækker en stor bue med en markeret pil."
Udnyttelse af skæbnen.

Stærk karakter med definerede mål. Evne til at handle.

Ceres ℞ at 24°51'43'' Tvillingerne

"En gammel bog åben på et skrivebord og en pære på siden."
Kulturens skæbne.

Ekstremt intelligent person, intellektuelt erhverv.

Pallas Athena at 08°31'48'' Vædderen

"En mand, der stod på en bakke med armene krydsede og hovedet holdt højt."
Arrogans skæbne.

En modig og modig person, der elsker frihed og forakter enhver hjælp fra andre, meget
stolt over at modtage råd.

Juno ℞ at 09°22'31'' Leo

"En eg brækket af vinden - ved dens rod skelet af et dødt dyr."
Fate of Danger.

Moody karakter, der kan testes - viser styrke i sine tests.

Vesta at 11°40'22'' Skorpionen

"En villa omgivet af en skov."
Forsvarsskvadron.

En klog ånd, fuld af kilder til velstand og altid på vagt.

Nord knude R at 12°31'25'' Tyren



"To hunde løber - den ene holder en knogle, mens den anden følger den."
Skæbne med egoisme.

Natur misundelig og hævngerrig, der kan løbe bag vrangforestillinger.

Lilith at 02°19'19'' Vædderen

"En kvinde, der sidder i en stol, som om hun chatter med en anden, med armene krydsede
på knæene. Hendes ansigt udtrykker tilfredshed. Hun er klædt i en græsk kjole,

halsudskæring med nakken og armene bare."
Skæbnen med goodwill og luksus.

Behagelige og høflige måder, social person. Han elsker fred og er øm.

En del af Fortune at 16°06'29'' Leo

"En mand på en kamel efterfulgt af tjenere."
Rejsens skæbne.

Kan den enkelte lede en hær eller en kommerciel virksomhed. Fjern skæbne.

Vertex at 10°38'32'' Tyren

"En kronet, der sidder på en trone og holder sit septer, mens der omkring ham er tegn på
rigdom."

Besættelsens skæbne gennem dine egne handlinger.
Mange fordele ved dine egne handlinger.

Østpunkt at 19°37'18'' Vægt

"En mand stående, klædt som præst, inde i et kloster under lyset, der falder ned fra et
vindue."

Religions skæbne.
Religiøse tendenser. præference i et teoretisk erhverv.

Del af Spirit at 13°21'07'' Skytten

"En masse bøger og papirer i et rod."
Intellektets skæbne.

Intellektuelt erhverv, levende fantasi.

Del af kærlighed at 17°29'11'' Tvillingerne

"En pil, der flyver."
Skæbne med henrettelse.

Høje ambitioner, evne til at udføre.

Del af skæbnen at 18°04'54'' Tyren



"En kvinde let klædt, liggende i en mark og omgivet af violette blomster."
Skæbne for jurisdiktion.

Karakter tilbøjelig til apati, der næppe tager en beslutning.

* * *

Hussystem og Metaichmium

I analysen kan du finde det mærkeligt, at nogle planeter er i et andet hus, end du troede,
de er, eller som de vises i diagrammet. Dette kan skyldes to årsager. Den første er at du
fik læst dit horoskop med Kochs Hussystem eller Placidus, mens vi her bruger andre
Hussystemer, fordi Koch og Placidus er baseret på vilkårlige beregninger og ikke dækker
hele kloden disse planeter er i Metaichmium med det næste hus og danner derfor en
forbindelse med det hus. Begrebet Metaichmium blev introduceret af Alan Leo, som jeg
er enig med efter personlig erfaring, og han siger, at når en planet er tæt på begyndelsen
af ​​den næste. Hus i mindre end 5 grader, så anses det for, at denne planet tilhører det
næste hus, fordi det danner sammenhæng med begyndelsen af ​​dette næste hus,
selvfølgelig, når Metaichmio bruges i forudsigelige programmer for Transits, Progresses
osv., så er det reduceret til 1 grad Hvis du ikke ønsker at bruge Metahimmio i din Analyse,
skal du sætte 0 i det relevante felt.

* * *

EPILLOG

Efterhånden som tiden går, er du nødt til at vække muligheder, der er latente i dit
horoskop, og afhængigt af din oprigtighed og evne, vil du være i stand til at opleve alt,
hvad dine planeter indebærer. Du genkender muligvis ikke alle de tidligere funktioner, men
hvis din fødselstid og tid er rigtige, vil hvert ord matche dig. Astrologer mener, at
karakteren er skæbne, og at vi i løbet af denne levetid skal arbejde for at udvikle vores
karakter. I den fjerne fremtid er vi bestemt til at deltage aktivt i at fremme
verdensudviklingen, og til dette formål skal vi gøre os i form, for i sidste ende skal vi blive
perfekte.

* * *

Bilag

Huse Porphyry Underskriv

1 14°43'48'' Vægt

2 15°23'16'' Skorpionen

3 16°02'44'' Skytten



4 16°42'12'' Stenbukken

5 16°02'44'' Vandmand

6 15°23'16'' Fiskene

7 14°43'48'' Vædderen

8 15°23'16'' Tyren

9 16°02'44'' Tvillingerne

10 16°42'12'' Kræft

11 16°02'44'' Leo

12 15°23'16'' Jomfru

Planeter Underskriv Hus

Sol 25°04'21'' Stenbukken 4

Måne 23°41'40'' Fiskene 6

Kviksølv 23°41'05'' Stenbukken 4

Venus 11°24'17'' Vandmand 5

Mars 20°41'28'' Vægt 1

Jupiter ℞ 00°01'49'' Leo 10

Saturn 25°04'23'' Fiskene 6

Uranus ℞ 24°17'27'' Jomfru 12

Neptun 23°54'17'' Skorpionen 2

Pluto ℞ 20°30'02'' Jomfru 12

Asteroider Underskriv Hus

Chiron 22°31'25'' Fiskene 6

Ceres ℞ 24°51'43'' Tvillingerne 9

Pallas Athena 08°31'48'' Vædderen 6

Juno ℞ 09°22'31'' Leo 10

Vesta 11°40'22'' Skorpionen 2



Mindre objekter Underskriv Hus

Nord knude R 12°31'25'' Tyren 8

Lilith 02°19'19'' Vædderen 6

En del af Fortune 16°06'29'' Leo 11

Vertex 10°38'32'' Tyren 8

Østpunkt 19°37'18'' Vægt 1

Ascendant 14°43'48'' Vægt 1

Midheaven 16°42'12'' Kræft 10

Del af Spirit 13°21'07'' Skytten 3

Del af kærlighed 17°29'11'' Tvillingerne 9

Del af skæbnen 18°04'54'' Tyren 8

Retrograde planeter

Jupiter

Den retrograde Jupiter viser, at du måske er noget pessimistisk og mangler fantasi.

Uranus

Den retrograde Uranus viser, at der eksternt synes at være ukonventionel eller en anden
person, men internt føler dig, men pas på ikke at vise det. Der er en mulighed for, at de
områder, der ses af huset, tegnet og aspekterne af Uranus på dit kort, kan være genstand
for kontinuerlige eller ekstreme pludselige ændringer. Ved positivt at bruge denne
retrograd bevægelse fra Uranus kan du blive en person, der er unik og sand og kan lede
de projekter, han vil påtage sig, til positiv forandring og udvikling.

Pluto

Den retrograd Pluto viser, at du har tendens til at skjule de store vanskeligheder for andre,
der kan overføre nogle faser i dit liv. Det positive ved dette er, at dine fjender ikke vil lære
om dine problemer og ikke skade dig mere. Det negative er, at dine venner ikke ved det,
og de kan hjælpe dig. Hvis du er sikker på dine venner, og du ved, at de kan hjælpe dig, er
det godt at ikke skjule dem også.

* Ceres * * Juno * * Hades * * Zeus * * Kronos * * Apollon * * Vulkanus *



Ifølge nogle astrologer svækker planetenes kraft, der bevæger sig retrograd til
dyrekredsen, deres indflydelse, positiv eller negativ, markant.

Traditionel Fødselshoroskop
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